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شناور پاک  بوم ۵ به آب  اندازی شد

ورزش دانش آموزی باعث کاهش 
آسیب  های اجتماعی می شود 

 وزیر کشور تاکید کرد
لزوم سرمایه گذاری بخش خصوصی 

در توسعه بندرگاه نخل ناخدا 
نماینده ولی فقیه در هرمزگان  تاکید کرد 

لزوم افزایش مسئولیت های اجتماعی 
شرکت های نفتی در هرمزگان 

گروه خبر // رئیس کل دیوان محاسبات کشور گفت: مردمی بودن مهم ترین شاخصه و عنصر 
این نظام است این مسئله وظیفه مسئولان را در ارائه خدمت سنگین تر می کند که نیاز است در این 

راستا تعهد و عزم بیشتری داشته باشند . 
   سید احمدرضا دستغیب در راهپیمایی روز 22 بهمن بندرعباس اظهار داشت: مردم با تمام سختی ها و 
مشکلات با راهپیمایی با شکوه امروز نشان دادند همچنان محکم و استوار پشت نظام و انقلاب ایستاده اند. 

وی افزود: مسئولان تلاش کنند با همت، عزم و همگرایی و همراهی و البته نصرت الهی بر همه مشکلات 
فائق آییم، مردم و حضور شکوهمند آنان یک نعمت بزرگ برای نظام است و باید برای رفاه آنان تلاش 
کرد. رئیس کل دیوان محاسبات کشور گفت: مردم صاحبان این انقلاب هستند این مسئله یک واقعیت و 
حقیقت است مردم چه پیش از انقلاب و چه بعد از انقلاب و در ادوار مختلف در تمام صحنه ها حضوری 

ادامه در همین صفحهحماسی داشته اند که اوج آن را در دفاع مقدس دیدیدم . 

    *  

رئیس کل دیوان محاسبات در راهپیمایی روز 22 بهمن بندرعباس : 

مردم نشان دادند محکم و استوار 
پشت نظام و انقلاب ایستاده اند 

میزبانی فولاد هرمزگان از ششصد و پنجاهمین جلسه 
8کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید هرمزگان
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عبرت از قیامت زلزله همسایگان

از ابتدای سال جاری صورت گرفت

واردات یک میلیون و ۹۰۰ هزار تُن کالای اساسی از بندر شهید رجایی
گروه خبر // سرپرست اداره کل غله و خدمات 
بازرگانی استان هرمزگان، گفت: از ابتدای سال 
جاری تاکنون یک میلیون و ۹۰۰ هزار تن کالای 
راهبردی و استراتژیک از بندرشهید رجایی وارد 

شده است . 
   عبدالله رضایی در گفت وگو باخبرنگار روزنامه دریا، 
اظهار کرد: کالاهای اساسی که از بندرشهید رجایی 
تخلیه شده است شامل برنج، روغن خام، گندم و شکر 

خام است.
*  کالاهای اساسی در وضعیت مناسبی قرار دارد 

   وی افزود: ذخایر کالاهای اساسی در وضعیت 
مناسب و قابل اطمینانی قرار دارد و در این رابطه 
هیچ مشکلی وجود ندارد و این مهم باعث شده است 
تا مردم در این زمینه مشکلی نداشته باشند. سرپرست 
اداره کل غله و خدمات بازرگانی هرمزگان با بیان اینکه 
بندرشهیدرجایی نقش بسیار مهمی در تخلیه و بارگیری 
کالاهای اساسی دارد، خاطر نشان کرد: این بندر یکی 
از مهمترین مبادی ورودی جهت کالاهای راهبردی و 
استراتژیک در کشور است. رضایی در ادامه به آمار 
واردات این چهار نوع کالای استراتژیک و اساسی 
اشاره داشت و گفت: از ابتدای سالجاری 2۸۶ هزار تنُ 
انواع برنج هندی، پاکستانی  تایلندی، توسط 2۰ فروند 
کشتی وارد شده که بیش از ۸۰ درصد آن ترخیص و به 
انبارهای سراسر کشور جهت توزیع و ذخیره استراتژیک 

ارسال شده است و مابقی در دست ترخیص و خروج 
از گمرک است. وی بیان کرد:  یک میلیون و ۳۵۰ هزار 
تنُ گندم وارده شده که ۹۰ درصد آن بصورت حمل 
یکسره به استان های کشور جهت توزیع و مصرف عامه 
مردم ارسال شده است که این میزان رابطه نسبت به 
مشابه سال گذشته ۴۰ درصد افزایش داشته است. 
سرپرست اداره کل غله و خدمات بازرگانی هرمزگان 
به واردات روغن خام پرداخت و گفت: 22۱ هزار تن 
روغن خام جهت تامین، تصیفه و تولید روغن خانوار 
وارد و به  کارخانجات روغن نباتی کشور ارسال شده 
است.رضایی افزود: ۶۷ هزار تن شکر خام از طریق 
بندرشهید رجایی جهت تصفیه و توزیع وارد و به بازار 
کشور ارسال شده است. وی در پاسخ به سوال خبرنگار 
روزنامه دریا مبنی بر اینکه چرا کالاهای روغن و شکر 
بصورت خام وارد می شود، عنوان کرد: به جهت حفظ 
و رونق کارخانجات روغن نباتی و تصفیه قند و ایجاد 

اشتغالزایی مرتبط با این صنایع در کشور است
* دستگاه های مرتبط همکاری بیشتری کنند و از 

بروکراسی زائد اداری پرهیز شود
سرپرست اداره کل غله و خدمات بازرگانی هرمزگان 
در بخش دیگری از سخنان خودنیاز ماهانه استان به 
گندم را 22 هزار تن اعلام کرد و گفت: از زمان اجرای 
طرح هوشمندسازی آرد و نان در هرمزگان در نوع ۶ 
حدود ۶۰۰ تا ۷۰۰ هزار تن به صورت ماهانه صرفه 

جویی داریم.ابراز امیدواری کرد: چون کالاهای مورد 
نظر جز کالاهای راهبردی و تنظیم بازار کشور هستند 
از دستگاه های مختلف اجرایی مرتبط با این امر نظیر 
گمرک، اداره بندر، استاندارد، غذا و دارو و حمل و نقل 
جاده ای و…  انتظار می رود تعامل و همکاری بیشتری 
در این رابطه صورت دهند تا از بروکراسی های زائد 
اداری و هدر رفت بیت المال جلوگیری شود تا فرایند 
پهلودهی کشتی ها، ترخیص و حمل و نقل سرعت 
بیشتری یابد.وی در پایان، ابراز کرد: این اداره کل با 
تلاش همکاران خود همواره در تلاش است تا بهترین 
خدمات را به جامعه هدف ارائه دهد و از هیچ کوششی 

در این زمینه دریغ نخواهند کرد .

ادامه از تیتر یک //
  وی ادامه داد: مردمی بودن مهم ترین شاخصه و عنصر 
این نظام است این مسئله وظیفه مسئولان را در ارائه 
خدمت سنگین تر می کند که نیاز است در این راستا تعهد 
و عزم بیشتری داشته باشند. رئیس کل دیوان محاسبات 
تصریح کرد: مردم با حضور گسترده خود یک پیام مهم 
صادر کردند این پیام از جنس مطالبه گری است، این پیام 
وفاداری نباید بدون پاسخ بماند باید پاسخ مناسبی به 
حضور مردم داده شود مسئولان در بخش های مختلف 
امید و باور به اصلاح و بهبود اوضاع داشته باشند تا 

شرایط بهتر شود. دستغیب گفت: با تکیه بر نیروی داخلی 
و بدون توجه به اقدامات دشمنان خارجی می توان 
مشکلات را حل کرد، تکیه بر دشمنان یک اشتباه بزرگ 
است بر خلاف آنچه دشمن انتظار دارد نسل جدید دهه 
هشتاد و نودی ایران اسلامی را آبادتر و پیشرفته تر 
خواهند کرد. وی ادامه داد: مسئولی که امید به اصلاح 
امور ندارد صلاحیت آن مسئولیت را ندارد کسی باید 
بر مسند مسئولیت بنشیند که که امید دارد این نظام بر 
تمام مشکلاتش فائق می آید، مسئولان نباید نهال یاس و 
ناامیدی بکارند وظیفه آنها تلاش و همت است. رئیس کل 
دیوان محاسبات کشور با اشاره به اینکه علاوه بر شکر 
نعمت مردم، باید شکر نعمت ولایت فقیه و رهبری را نیز 
به جا آورد گفت: رهبر معظم انقلاب اسلامی، ستون خیمه 
انقلاب است که در دوران های مختلف انقلاب حضوری 
کامل داشته اند، اگر تدابیر ایشان رعایت می شد آثار آن 
متفاوت بود، رهبر معظم انقلاب بارها در خصوص اقتصاد 
مقاومتی و اهمیت تولید و اشتغال دستور دادند اگر رعایت 
می شد بخشی از مشکلات کنونی وجود نداشت. وی 
ادامه داد: دولت آیت الله رئیسی هم امید را در دل مردم 
زنده کرده است و در حالی که دشمن به دنبال خنثی کردن 

مسیر توسعه و پیشرفت بود اما با حضور مردم نمی تواند 
و این دولت نمی تواند کاری از پیش ببرد. دستغیب با تاکید 
بر اینکه دشمنی دشمنان با ایران مربوط به انقلاب نیست 
بلکه آنان به ثروت و منابع این کشور چشم دوخته اند 
گفت: دشمنان در دوره های مختلف تاریخی علیه ایران 
برنامه ریزی کردند و به مناطق مختلف این کشور حمله 
بردند و خاک کشور را به تاراج بردند. وی ادامه داد: اما 
امروزه افتخارات نظامیان ما را ببینند که در تلاش هستند 
یک وجب خاک به بیگانه سپرده نشود، دشمن در حال 
حاضر سعی دارد خود را دلسوز نشان دهد اگر دلسوز 
است چرا تحریم کرده اگر دلسوز مردم هستند تحریم کالا 
و دارو را بردارند. به گزارش  تسنیم، دستغیب با تاکید بر 
اینکه در دیوان محاسبات از بیت المال مراقبت می کنیم و 
اجازه نمی دهیم تعرضی به بیت المال شود گفت: زمینه 
نظارت فراگیر را کمیسیون تلفیق فراهم کردند و امیدواریم 
در صحن علنی مجلس شورای اسلامی هم به تصویب 
برسد، هیچ کس در فصل نظارتی دیوان محاسبات مصون 
نیست و باید پاسخگو باشند امیدواریم اقداماتی که برای 
رشد و شکوفایی اقتصادی در حال انجام است به ثمر 

برسد .

گروه خبر // مردم دریادل و ساحل نشین 
بندرعباس بار دیگر باشکوه و عظمت 
خاصی قدم در مسیر راهپیمایی ۲۲ بهمن 
چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب 
گذاشتد تا بار دیگر با حماسه حضور 
خود، مشت محکمی بر دهان یاوه گویان 

و دشمنان بکوبند . 
  دریادلان بندرعباسی دیروز پس از 
گذشت ۴۳ سال از پیروزی غرورآفرین 
انقلاب، از ساعت ۹ صبح  به راهپیمایی 
22 بهمن رفتند و در مسیر حرکت خود 
از روبروی مسجد علی ابن ابیطالب )ع( 
به سمت بلوار ساحلی محدوده پشت 
فرمانداری، پیام ساحل نشینان خلیج فارس 
ایران را به همه کشورهای دوست و دشمن 
در دنیا مخابره کردند.حافظان تنگه هرمز 

و خلیج فارس اعم از شیعه و اهل سنت، 
همگام و هم صدا با مردم دیگر نقاط ایران 
اسلامی در این راهپیمایی وحدت آفرین 
و غرورآفرین شرکت کردند و به دشمنان 
نشان دادند که هیچگاه به نظام و انقلاب 
پشت نکرده و رهبر معظم انقلاب را تنها 
نمی گذارند.در این حماسه به یادمادنی که 
همه قشرهای مردمی از کوچک و بزرگ و 
پیر و جوان برای بزرگداشت و تجدید میثاق 
با خون و راه شهدای انقلاب و بنیانگذار 
جمهوری اسلامی و رهبر فرزانه انقلاب 
به خیابان ها آمدند؛ با سر دادن شعارهای 
»مرگ بر آمریکا«، »مرگ بر اسرائیل« و 
»مرگ بر فرانسه« حماسه ای تازه را در 
صفحه چهل و چهارمین سال انقلاب خلق 
کردند و انزجار خود را نسبت به آن ها 

نشان دادند.امسال بیشتر از سال های گذشته 
مردم ما برای خلق حماسه ای دیگر به این 
راهپیمایی قدم نهادند و با دیگر به ندای امام 
خمینی )ره( و رهبری لبیک گفتند در میان 
شور و شوق مردم، جوانان و نوجوانان 
دهه هشتادی و نودی نیز دیده می شد که 
با تمام قوا شعارهای انقلابی »استقلال، 
آزادی، جمهوری اسلامی« و »بسیجیان 
بندریم فداییان رهبریم« سر می دادند ودل 
رهبر معظم انقلاب و شهدا را شاد کردند.
مردم ما که برای این نظام و انقلاب خون 
دل ها خورده اند، به همه ثابت کردند که 
مثل همیشه پشتیبان ولایت فقیه، انقلاب 
اسلامی و خون شهدا هستند و به کوری 
چشم دشمنان و آمریکای جنایتکار و 
منافقان کوردل از انقلاب خود حفاظت و 

حراست می کنند.به گزارش ایرنا، همزمان 
با برپایی راهپیمایی 22 بهمن همه مردم 
شهرها، بخش ها و جزیره های هرمزگان 
از جاسک در سواحل مکران، بندرعباس 
در جنوب هرمزگان، حاجی آباد در 
شمال، بندرلنگه - مروارید ایران، قشم 
بزرگ ترین جزیره خلیج فارس، بوموسی 
جزیره همیشه ایرانی، جزیره هرمز زادگاه 
شهیدان بزرگ گرفته تا شهرستان  های 
میناب، رودان، سیریک، بندرخمیر، بستک، 
پارسیان و بشاگرد آمده اند تا صحنه  هایی 
از دلدادگی به انقلاب و نظام را به نمایش 
بگذارند.آری چهل و چهار سال پیش در 
چنین روزی ملتی خسته از جور و ستم 
حکومت پادشاهان سرانجام با وحدت کلمه 
و اراده ای آهنین توانست استقلال و آزادی 
را در این مرز و بوم به منصه ظهور رساند 
و نظاره گر روز خوب پیروزی و بهاری 

جاودان باشد .

رئیس کل دیوان محاسبات در راهپیمایی روز 22 بهمن بندرعباس : 

مردم نشان دادند محکم و استوار پشت نظام و انقلاب ایستاده اند 

خروش ساحل نشینان خلیج فارس در یوم الله 22 بهمن

 

مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان :

 به یمن دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی بخشودگی جرائم مالیاتی به استانها تفویض شد
گروه خبر // مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان از 
بخشودگی برخی جرائم مالیاتی به مناسبت 
گرامیداشت دهه فرخنده فجر و سالگر پیروی 
شکوهمند انقلاب اسلامی از سوی رئیس کل 

سازمان امور مالیاتی به استانها خبر داد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ رضاآخوندزاده 
مدیرکل امورمالیاتی استان با اعلام این خبرافزود: با 
موافقت رئیس کل سازمان امورمالیاتی کشور اختیار 
بخشودگی جرائم مالیات وعوارض هر دوره یا سال 
برای مودیانی که نسبت به بدهی دوره یا سال خود تا 

آخر بهمن جاری اقدام نمایند، برای اشخاص حقیقی 
تا دومیلیارد ریال و درمورد اشخاص حقوقی تا سقف 
سه میلیارد ریال به مدیران کل تفویض شده است.   
وی تصریح کرد که شرط استفاده مودیان از تسهیلات 
بخشودگی جرائم مالیاتی موضوع این نامه، ارائه 
درخواست بخشودگی جرائم فارغ از زمان پرداخت 
بدهی مالیات وعوارض هرسال یا دوره است و 
پرداخت بدهی قبل از ابلاغ تفویض اختیارحاضر، 
مانع اعمال بخشودگی جرائم قابل بخشش نخواهد 

بود .

مردم صاحبان این انقلاب هستند این مسئله یک واقعیت و حقیقت است مردم چه پیش از انقلاب
 و چه بعد از انقلاب و در ادوار مختلف در تمام صحنه ها حضوری حماسی داشته اند که اوج آن را در دفاع مقدس دیدیدم

خروش ساحل نشینان خلیج فارس در یوم الله 22 بهمن
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  گروه خبر //  منظرگاه بندرعباس و بوستان بزرگ 
ساحلی این شهر با حضور وزیر کشورافتتاح شد .به گزارش 
خبرنگار دریا ؛ همزمان با نهمین روز از دهه مبارک فجر 
طی مراسمی با حضور دکتر احمد وحیدی وزیر کشور، 
مهدی دوستی استاندار هرمزگان، نمایندگان مردم در مجلس 
شورای اسلامی و مدیران شهری و اعضای شورای شهر 
بندرعباس، پروژه بزرگ منظرگاه شهر بندرعباس و بوستان 
ساحلی بندرعباس به بهره برداری رسید. این پروژه به طول 
هزار و 2۰۰ متر با ۶ هزار هکتار استحصال و کف سازی 
۳۰ هزار متر مربع در ۴ فاز اجرایی شده است و تعریض 
بلوار، ایجاد کندرو شامل کندرو شمالی به عرض ۷ متر 
و کندرو جنوبی به عرض ۹ متر، دو تندرو به عرض ۱۳ 
متر و مسیر دوچرخه سواری 2 کیلومتر طول به عرض 
 ۴ متر بخشی از اقدامات انجام شده این پروژه است. 
احمد وحیدی وزیر کشور در آیین بهره برداری از منظرگاه 
و پارک ساحلی بندرعباس ضمن گرامیداشت ایام،الله دهه 
مبارک فجر، عنوان کرد: بندرعباس مهم ترین شهر دریایی 
ایران است و ویژگی های این شهر ایجاب می کند تا بیش از 
پیش به توسعه گردشگری این شهر توجه کنیم چرا که آثار 
فرهنگی و اجتماعی مهمی نیز به دنبال دارد.وی افزود: شهر 
بندرعباس باید به عنوان شهر الگوی دریایی شناخته و ساخته 
شود و دورنمایی روشن از توانمندی ها را به نمایش بگذارد 
ضمن اینکه یکی از ظرفیت های هرمزگان و بندرعباس، 
صنایع دستی آن است که هم می تواند خانواده محور باشد، 
هم اصالت های بومی را نمایش دهد و هم اشتغال در پی 
داشته باشد. وحیدی با تاکید بر لزوم توسعه فرهنگ دریایی، 
گفت: یکی از مشکلات ما این است که فرهنگ دریایی مان 
در کشور ضعیف است و با توسعه ورزش های دریایی و 
تفریحات دریایی می توانیم این فرهنگ را ارتقا دهیم ضمن 
اینکه رهبری معزز بر توسعه اقتصاد دریامحور تاکید دارند 
و در برنامه هفتم توسعه یکی از محورهای اصلی برای 
تولید ناخالص ملی اقتصاد دریامحور خواهد بود. وزیر 
کشور، عنوان کرد: هرمزگان را باید به عنوان یک قطب 
 اقتصادی مهم و محلی برای توسعه اشتغال و انتقال فرهنگ 
بومی به سایر نقاط بشناسیم و در جهت ارتقای آن تلاش 

کنیم . 

گروه خبر // نماینده ولی فقیه در هرمزگان 
گفت: میزان مسئولیت اجتماعی شرکت های 

نفتی مستقر در هرمزگان افزایش پیدا کند .
  حجت الاسلام محمد عبادی زاده در شورای 
فرهنگی منطقه ۳ نفت که در هتل همای 
بندرعباس برگزار شد، با اشاره به معاشرت های 
اجتماعی موجود میان استان های ساحلی با 
استان کرمان، اظهارداشت: رهبر معظم انقلاب 
2 نکته را در باب فرهنگ دریا مطرح فرمودند 
که یکی از مطالبات ایشان، تبدیل ظرفیت ها و 
فرصت های دریا به فرهنگ عمومی جامعه بود.
وی، با ذکر این نکته که ۷۰ درصد از شهرهای 
پررونق و توسعه یافته دنیا، شهرهای ساحلی 
هستند، عنوان کرد: حدود ۹۰ درصد از تجارت 
جهانی از طریق دریا صورت می گیرد و تنها 
۱۰ درصد از طریق هوایی، ریلی و زمینی 
انجام می شود؛ از طرفی حدود ۹۰ درصد از 
منابع انرژی جهان نیز از طریق دریا و سواحل 
دریایی تامین و جابجا می شود که این مهم 
نشان دهنده اهمیت ظرفیت دریا است که حتی 
عده ای از مسئولین از آن غافل هستند.نماینده 
ولی فقیه در استان هرمزگان، با بیان این نکته 
که در تلاش هستیم که ظرفیت های دریا را به 

فرهنگ عمومی جامعه تبدیل کنیم، ابراز کرد: 
امروزه اندیشمندان معتقد هستند که ظرفیت 
موجود در دریا، توانایی تامین مواد غذایی برای 
پنج برابر جمعیت فعلی زمین را از طرق مختلف 
دارد که این مهم نشان دهنده ظرفیت های بالقوه 
دریایی است.حجت الاسلام عبادی زاده، با اشاره 
به ساحل گریزی تصمیم گیران از دوران قاجار 
تا به امروز کشور، بیان کرد: انگلیسی ها در 
دوران راه اندازی بریتانیا به واسطه توجه و عنایت 
ویژه به دریا، توانستند تسلط خود به دنیا را ثابت 

کنند.
    توجه به ظرفیت های دریا را می توان رمز 
موفقیت بریتانیا در آن دوران دانست.وی با 
ذکر این نکته که مسئولان ایران طی مدت اخیر 
به دریا بی مهری کردند، مطرح کرد: استان 
هرمزگان در قالب شورای فرهنگ عمومی، 
کارگروه های مختلفی را برای تبدیل ظرفیت های 
دریایی به فرهنگ عمومی ایجاد کرده و تمام 
دستگاه های فرهنگی و اجرایی را برای تحقق 
این امر پای کار آمده اند.امام جمعه بندرعباس 
تصریح کرد: استان های ساحلی حدود 2۵ 
درصد از مساحت کشور را تشکیل می دهند 
که اگر در آینده مسئولان در اتخاذ تصمیمات 

توسعه ای به سمت دریا و سواحل حرکت کنند، 
یک گام دیگر به سمت ایجاد تمدن دریایی 
نزدیک خواهیم شد.حجت الاسلام عبادی زاده، 
با اشاره به این نکته که تمدن سازی، ملزم به 
تامین امکانات نرم افزاری و سخت افزاری است، 
خاطرنشان کرد: امروز تبدیل کردن ظرفیت های 
دریا به فرهنگ عمومی بر عهده تمام دستگاه ها 
به خصوص شرکت های نفتی است که ماهیت 
فعالیت آن ها مرتبط به دریا است و امیدوارم که 
مجموعه های نفتی با ارائه کمک های نرم افزاری 
و سخت افزاری برای تحقق منویات مقام معظم 
رهبری )حفظه الله( وارد میدان شوند.وی، با اشاره 
به بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی، عنوان کرد: 
رهبر معظم انقلاب با نگاهی به گذشته، گام دوم و 
چشم انداز آینده انقلاب اسلامی را ترسیم کردند 
و امروزه مهم ترین کار، پیگیری بخش هایی از 

این بیانیه در وزارت نفت است.
   نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، با 
بیان این نکته که معنویت یکی از مهم ترین 
محورهای گام دوم انقلاب است، ابراز کرد: 
سبک زندگی و معنویت دو گامی هستند که 
باید در اجرای برنامه های فرهنگی وزارت 
نفت، مورد تاکید قرار گیرند.حجت الاسلام 

عبادی زاده، ضمن تاکید بر لزوم توجه ویژه به 
هرمزگان برای جبران کمبودها، بیان کرد: استان 
هرمزگان با وجود ظرفیت های عظیم، دچار یک 
عقب ماندگی تاریخی شده و جایگاه اول فقر و 
بیکاری کشور را به خود اختصاص داده است.
به گزارش مهر، وی، ضمن تاکید بر لزوم توجه 
ویژه صنایع نفتی به ایفای مسئولیت اجتماعی، 
مطرح کرد: بنا بر تاکید رئیس جمهور محترم 
سهم مسئولیت های اجتماعی صنایع مستقر در 
هرمزگان در بخش های مختلف باید به صورت 
ویژه افزایش پیدا کند؛ چراکه استان هرمزگان 
در تامین ضروریات زندگی و زیرساخت های 

اساسی دچار چالش است .

نماینده ولی فقیه در هرمزگان  تاکید کرد 

لزوم افزایش مسئولیت های اجتماعی شرکت های نفتی در هرمزگان 

سرمقاله

 زلزله های اخیر در ترکیه و سوریه که به مرگ 
 هزاران نفر و زخمی شدن ده ها هزار نفر انجامید و 
آواربرداری ها و امدادرسانی در اوج هوای سرد 
ویخبندان با کمک گروه های امدادی از کشورهای 
مختلف از جمله ایران در حال انجام است و بطور 
حتم آمار جانباختگان افزایش می یابد، بایستی درس 
عبرتی باشد برای همسایگان این مناطق زلزله زده که 
تا حدامکان به پیشگیری از خسارات و تلفات توجه 
 بیشتری شود که یکی از بخش های مهم آن، ابنیه و 
ساخت وساز های ساختمان ها و ایمن سازی و 
استاندارد سازی ساختمان های ناایمن است. همگان 
می دانیم که زلزله خودبخودی کُشنده نیست و آنچه 
باعث افزایش آمار فوتی و زخمی و... می شود، 
 فروریختن ساختمان و ابنیه و... است و میزان آمارها با 
استاندارد سازی ها و توجه به پارامترهای ایمنی واستانداردها 
 در ساخت وساز ها ارتباط مستقیم دارد. ایران و بیشتر 
استان ها و شهرهای  کشور از جمله بندرعباس و هرمزگان 
نیز بر روی گسل زلزله قرار دارد وبطورمرتب شاهد 
 زلزله در کشور و استان هستیم که آخرین زلزله بزرگ 
 خسارت زا را دوهفته قبل در خوی شاهد بودیم و در 
سایه خوش و فین هرمزگان هم که هنوز خسارات زلزله 
جبران نشده است و منازل ساکنان همچنان ساخته نشده 
است. از طرفی دیگر باتوجه به اینکه میزان زیادی از مناطق 
 شهری و روستایی هرمزگان جزو بافت های فرسوده بوده و 
خانه های زیادی واقع در مناطق شهری و روستایی 
فرسوده هستند، در زلزله وبارندگی های شدید، بسیاری 
از این منازل فرو می ریزند و یا خسارت می بینند و 
متاسفانه برای بازسازی این املاک خطرساز و ناایمن 
اقدام مناسبی توسط مسئولان در ادوار مختلف صورت 
 نگرفته است و بسیاری از ساکنان محروم روستایی و 
حاشیه نشین شهرها هم که توان تعمیر، بازسازی و 
نوسازی و ازهمه مهمتر ایمن سازی واستانداردسازی 
املاک شان را ندارند و ضرورت دارد نهادهای دولتی 
 و حاکمیتی، حمایتی و انقلابی و حتی نظامی و صنایع

) در راستای انجام مسئولیت های اجتماعی شان( که در 
زمان بروز حوادث غیرمترقبه به یاری آسیب دیدگان 
می شتابند، قبل از وقوع این حوادث که گاهی مرگبار 
هم هستند، با دیدگاه پیشگیرانه به یاری محرومان 
ساکن در املاک قدیمی و فرسوده بشتابند ویاری شان 
نمایند تا این املاک ایمن سازی شوند واز آوار شدن بر 
سرشان و مدفون شدن ساکنان در زیرآوارشان جلوگیری 
 شود. در استانی مانند هرمزگان که قطب اقتصاد کشور 
 می باشد و از آن طرف بنگاه های اقتصادی فعال در 
 این استان اگر حتی در راستای انجام مسئولیت های 
 اجتماعی شان به یاری این قشر محروم و مستضعف بشتابند تا

از مدفون شدن شان در زیرآوار املاک فرسوده شان 
جلوگیری شود، بخشی از مشکلات مناطق حاشیه نشین و 
 روستایی نیز حل می شود و جلوی فاجعه انسانی نیز گرفته 
 می شود و در یک کلام بایستی از قیامتی که بدلیل این زمین

 لرزه ها در کشورهای همسایه برپاشد است، عبرت 
بگیریم .

  علی زارعی

عبرت از قیامت زلزله همسایگان

همزمان با دهه مبارک فجر 

شناور پاک  بوم ۵ به آب اندازی شد

گروه خبر // مدیرعامل مجتمع کشتی سازی و صنایع 
فراساحل ایران گفت: شناور جمع آوری آلودگی های 
نفتی پاک بوم ۵ همزمان با دهه مبارک فجر با تلاش 
مضاعف مهندسان و کارگران ایزوایکو به آب اندازی و 

تحویل کارفرما شد .
   به گزارش خبرنگار دریا ، سلمان ضربی با بیان اینکه 
تمامی مراحل طراحی و ساخت شناور جمع آوری 
آلودگی های نفتی پاک بوم ۵ در ایزوایکو و به دست 
توانمند متخصصان داخلی انجام شده است، گفت: 
این شناور همزمان با دهه مبارک فجر به آب اندازی 
و تحویل کارفرما شد.مدیرعامل ایزوایکو افزود: سه 
فروند از این نوع شناور در بین سال ۱۳۹۶ تا ۱۳۹۹ 
 به کارفرما تحویل شده و ایزوایکو را به مقصد بندر 
 امام خمینی، بندر شهید رجایی و بندر خرمشهر ترک 
کرده اند تا ماموریت های پیش بینی شده را انجام دهند. 
وی بیان کرد: شناور پاک بوم ۵ پس از به آب اندازی 
به مقصد بندر بوشهر حرکت و مأموریت پاکسازی 
آلودگی های نفتی را در این منطقه بر عهده دارد.مدیرعامل 
مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران، گفت: این 
شناور با ۴۳ متر طول، ۱۰متر عرض و سه متر ارتفاع، 
قادر است به وسیله رولرهای نصب شده بر وینچ، ضایعات 
نفتی را مهار و در مخازنی که به آن مجهز هستند انتقال 
دهد.دکتر ضربی، یکی از الزامات بین المللی دریانوردی 
را مقابله و جمع آوری آلودگی های نفتی از آب های 
ساحلی تحت حاکمیت کشور عنوان و اظهار کرد: 
ایزوایکو با سفارش سازمان بنادر و دریانوردی، تا کنون 
نسبت به ساخت چهار فروند بارج با ظرفیت جمع آوری 

۵۰۰ تن آلودگی نفتی اقدام کرده است .

گروه خبر // با حضور استاندار 
گازرسانی  افتتاحیه  آیین  هرمزگان 
به فاز ۸ شهر بندرعباس و ۶ روستا از 

روستاهای گچین برگزار شد .
   به گزارش خبرنگار دریا ؛  همزمان 
با هشتمین روز از دهه مبارک فجر، 
طی مراسمی با حضور مهدی دوستی 
استاندار هرمزگان، احمد مرادی نماینده 
مردم و عضو کمیسیون انرژی مجلس، 
محمد آشوری تازیانی نماینده مردم 
بندرعباس، قشم، حاجی آباد، خمیر و 
بوموسی در مجلس شورای اسلامی 
و نمایندگان مردم در شورای شهر 
بندرعباس، مراسم افتتاحیه گازرسانی 
به فاز ۸ شهر بندرعباس) محلات غربی 
 بندرعباس( در مسجد امیرالمومنین 
علیه السلام محله ششصد دستگاه 

برگزار شد.با بهره برداری از این طرح 
۵۰ هزار خانوار ساکن در محلات 
غرب بندرعباس از نعمت گاز خانگی 
بهره مند شدند.برای اجرای این پروژه 
2۳۰۰ میلیارد ریال اعتبار صرف شده 
است و در راستای بهره مندی مردم این 
ناحیه از بندرعباس، ۱۵ کیلومتر خط 
تغذیه و 2۸۱ کیلومتر شبکه توزیع 
احداث شده است.گفتنی است: ۱۴ 
هزار و ۴۴۰ انشعاب پلی اتیلن  در 
این طرح نصب شده است.استاندار 
هرمزگان همچنین با حضور در روستای 
دمیلو از توابع دهستان گچین شهرستان 
بندرعباس،مشعل گاز در این منطقه 
را روشن کرد.طی این طرح، شبکه 
گازرسانی به روستاهای گچین بالا، 
گچین پایین، مغ احمد بالا، مغ احمد 

پایین، دمیلو و کلمتلی به بهره برداری 
رسید.برای اجرای این پروژه ۶۰۶ 
میلیارد ریال اعتبار هزینه شده که 
۳2۷۶ خانوار را از نعمت گاز خانگی 
برخوردار می کند.احداث ۱۱۳ کیلومتر 
شبکه و نصب ۳ هزار و ۱۰۰ انشعاب 
گاز در این پروژه انجام شده است . 
مهندس مهدی دوستی استاندار هرمزگان 
در حاشیه این آیین اظهارداشت: 
گازرسانی هم برای صنعت و هم در 
حوزه خانگی یکی از اولویت های استان 
 هرمزگان است و علی رغم اینکه در 
کشور اقدامات خوبی در زمینه 
گازرسانی انجام شده، استان هرمزگان از 
این قطار عقب افتاده است.    وی افزود: 
در دولت سیزدهم تلاش های بسیار 
خوبی صورت پذیرفته تا عقب ماندگی 
هرمزگان در بحث اتصال به شبکه گاز 
خانگی جبران شود و امروز شاهد 
افتتاح دو پروژه در این حوزه بودیم.  
نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، 
تاکید کرد: پروژه هایی که امروز در بخش 
گازرسانی به بهره برداری رسید مجموعا 
۳۰۰ میلیارد تومان ارزش دارد و حدود 
۱۷هزار انشعاب ذیل این طرح ها اجرا 

شده است .

با حضور استاندار هرمزگان : 

 شبکه گازرسانی محلات غربی بندرعباس
 به بهره برداری رسید 

خبری

گروه خبر //  احمد وحیدی وزیر 
خود  سفر  برنامه های  طی   کشور 
به هرمزگان در نهمین روز از دهه 
استاندار  همراهی  با  فجر  مبارک 
هرمزگان و نمایندگان مردم در 

مجلس شورای اسلامی، از پروژه 
شهر جدید بندرعباس تحت عنوان 

شهر خلیج فارس بازدید کرد . 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ وحیدی 
همچنین با حضور در بلوار شرقی 

بندرعباس، در جریان آخرین 
پیشرفت ها و روند اجرایی بزرگترین 
بلوار ساحلی کشور قرار گرفت.وزیر 
کشور در ادامه با حضور در بندرگاه 
نخل ناخدا از روند اجرایی احداث این 
اسکله بزرگ تفریحی بازدید کرد و 
دستوراتی را در جهت تسریع عملیات 

اجرایی این پروژه صادر کرد.
نخل ناخدا  بندرگاه  توسعه  طرح 
شامل احداث زیرساخت های اولیه 
 بندری و دریایی، جاده دسترسی، 
پهلوگیری  موج شکن ها، حوضچه 
شناور و زیرساخت های گردشگری 
است که در قالب احداث ابر اکوسیستم 
دریایی و تفریحی هرمزگان تعریف 
شده است .وزیر کشور در حاشیه 

بازدید از این پروژه ها در جمع 
ایام  گرامیداشت  ضمن  خبرنگاران 
الله دهه مبارک فجر، اظهار کرد: شهر 
جدید بندرعباس قرار است در ناحیه 
شرقی بندرعباس احداث شود که طرح 
کلی آن در حال بررسی و تکامل است 
و وجهه های دیگری از موضوع نیز 
در پروژه احداث این شهر جدید دیده 
خواهد شد. وی با اشاره به اقدامات 
انجام شده در راستای توسعه بندرگاه 
نخل ناخدا، تاکیدکرد: این محل می تواند 
به مرکز خوبی برای تفریحات دریایی و 
ورزش های آبی تبدیل شود و در بحث 
حمل و نقل دریایی نیز کارساز باشد.

وحیدی با بیان اینکه زیرساخت های 
بخش  سرمایه گذاری  برای  اولیه 

خصوصی در اسکله نخل ناخدا در 
حال ایجاد است، عنوان کرد: امیدواریم 
احداث این مرکز تفریحات دریایی 
بتواند نقش بسزایی در توسعه منطقه 
ایفا کند. وی خاطرنشان کرد: طرح 
نخل ناخدا  بندرگاه  توسعه  جامع 
می تواند در احداث یک شهر جدید با 
تمام تعاریف و کاربری ها و تحقق یک 
شهر ساحلی مدرن و پیشرفته  موثر 
باشد و با ایده های استاندار هرمزگان 
به یک مرکز تجاری مهم تبدیل شود. 
توسعه  اظهارداشت:  کشور  وزیر 
بندرگاه نخل ناخدا در فازهای مختلف 
و در بازه های چندساله تعریف شده 
است اما امیدواریم این طرح در مدت 

زمان زودتری به بهره برداری برسد .

 وزیر کشور تاکید کرد

لزوم سرمایه گذاری بخش خصوصی در توسعه بندرگاه نخل ناخدا 

گروه خبر //  همزمان با هشتمین روز از دهه مبارک فجر 
۴۰ واحد صنعتی و معدنی کوچک و متوسط در هرمزگان 
با حضور معاون فنی سازمان صنایع کوچک و شهرک های 

صنعتی ایران به بهره برداری رسید . 
    به گزارش خبرنگار دریا ، رئیس سازمان صنعت، 
معدن و تجارت هرمزگان در آیین بهره برداری از 
این طرح ها گفت: این طرح ها با هزینه ای افزون بر 
یک میلیارد تومان و اشتغالزایی۵۷۰ نفر به صورت مستقیم 
در سراسر استان به بهره برداری رسید.خلیل قاسمی 
 افزود: فرآورده های نفتی ققنوس کجور، دریا رشمون و 
ماشین آلات خشکشویی از مهم ترین طرح های افتتاحی 
در این روز بوده است.وی بیان کرد: واحد تولیدی دریا 
رشمون هرمزگان با هزینه سه میلیارد تومان و اشتغالزایی 
۱۴ نفر، واحد تولیدی روغن صنعتی با هزینه ۳2 میلیارد 
تومان و طرح تولید ماشین آلات خشکشویی با هزینه 

2۷ میلیارد تومان و اشتغالزایی2۰ نفر به صورت مستقیم، 
به بهره برداری رسید.همچنین سه طرح در بندرلنگه، 
رودان و سیریک نیز به صورت ویدئو کنفرانسی مورد 
بهره برداری قرار گرفت.معاون فنی سازمان صنایع 
کوچک و شهرک های صنعتی ایران نیز در این مراسم 
گفت: ۸۵۱ شهرک صنعتی فعال در کشور وجود دارد که 
2۷۴ طرح با هزینه 2 هزار و ۴۸۰ میلیارد تومان آماده 
بهره برداری است.فتحعلی محمدزاده افزود: سهم استان 
هرمزگان از این اعتبارات ۱۷۶ میلیارد تومان است.وی 
بیان کرد: زیرساخت های سه شهرک  صنعتی جناح، مرحله 
دوم شهرک صنعتی میناب و مرحله دوم شهرک صنعتی 
گمبرون نیز آماده بهره برداری است.همزمان با چهل و 
چهارمین بهار پیروزی انقلاب اسلامی ۶۶ طرح بزرگ 
صنعتی و معدنی با سرمایه گذاری ۱۳۹ هزار میلیارد تومان 

در هرمزگان کلنگ زنی و بهره برداری شد .

با حضور معاون سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ؛

۴۰ واحد صنعتی و معدنی در هرمزگان به بهره برداری رسید

با حضور وزیر کشور: 
منظرگاه و بوستان ساحلی بندرعباس افتتاح شد 
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  سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها // رئیس 
سازمان دامپزشکی کشور اعلام کرد که قیمت گوشت 
قرمز تا دو هفته آینده هر کیلوگرم بین ۱۰۰ تا ۱۵۰ 
هزار تومان کاهش می یابد . سید محمد آقامیری در 
نشست با استاندار بوشهر با بیان اینکه دام زنده و 
لاشه گوشت قرمز گوسفندی گرم از کشورهای مجاز 
وارد می شود، گفت: بوشهر به عنوان بیست و سومین 
استانی رزمایش جهادی دامپزشکی را با حضور بخش 
خصوصی، دانشجویان و نیروهای دامپزشکی در قالب 
خدمات رایگان به روستاییان و عشایر برگزار می کند. 
در این رزمایش خدماتی همچون تشخیص و درمان 
بیماری های دامی، واکسیناسیون وسیع و سمپاشی اماکن 
و مراکز دامی انجام می شود.وی با بیان اینکه عشایر با 
وجود اینکه کمترین بهره را از خدمات دولتی می برند، 
2۵ درصد از گوشت مورد نیاز کشور را تولید می کنند، 
اضافه کرد: متوسط تولید گوشت قرمز در کشور حدود 
۷۰۰ تا ۸۰۰ هزار تن است 2۵ درصد از تولید گوشت 
در اختیار جامعه عشایری قرار دارد و در سال حدود 
2۰۰ هزار تن عشایر تولید گوشت قرمز بر عهده 
دارند.به گفته رئیس سازمان دامپزشکی کشور، حفظ 
سرمایه های دامی مردم یکی از برنامه های اولویت دار 
این دامپزشکی است و خوشبختانه تاکنون با خدمات 
رایگان سازمان دامپزشکی شاهد توفیقات خوبی هستیم 
و برنامه داریم که در آینده داروها را نیز رایگان ارائه 
دهیم.آقامیری تصریح کرد: عشایر با وجود اینکه کمترین 
بهره را از خدمات دولتی می برند و کم توقع ترین افراد 
هستند، در هر زمانی که نیاز باشد بیشترین خدمات را 
در زمان نیاز ارائه می کنند.وی با اشاره به مبارزه با ۶ 
 بیماری مشترک بین انسان و دام گفت: پیشگیری از

 این بیماری ها می تواند اقتصاد کشور را تحت تاثیر قرار 
دهد .

ابوالحسن جعفری سرویس   سید 
استان ها // استاندار بوشهر گفت: ظرفیت 
تولید پرورش ماهی در قفس در دریا از 
۳۵۰۰ تن در سال گذشته امسال به ۱۱ هزار 
تن افزایش یافت و هدف گذاری تا سه سال 

آینده بیش از ۶۰ هزار تن است . 

   به گزارش خبرنگار دریا ؛ احمد 
محمدی زاده در نشست با رئیس سازمان 
دامپزشکی کشور با بیان اینکه بهره وری 
در تولید دام سبک پایین است اظهار 
کرد: صنعتی شدن دامداری یکی از 

اولویت ها است که در این راستا اقدامات 
مهمی انجام شده است.وی با بیان اینکه 
اقدام دامپزشکی نقش مهمی در کاهش 
هزینه های دامداران در کنترل و مهار 
بیماری دام دارد گفت: استان بوشهر در 
تولید گوشت مرغ از ظرفیت های بالایی 
برخوردار و صنعت مرغداری این استان 

پیشرفته است.
   استاندار بوشهر از تولید گوشت مرغ 
بیش از نیاز استان خبر داد و بیان کرد: 
بوشهر علاوه  استان  مرغداری  صنعت 

بر تأمین گوشت مرغ استان، نیاز دیگر 
استان های همجوار را تأمین می کند.

محمدی زاده از تکمیل زنجیره تولید 
گوشت مرغ در استان بوشهر خبر داد و 
افزود: تولید جوجه، پرورش مرغ، خوراک 
طیور، مرغ تخم گذار و دیگر زنجیره های 
این صنعت در حال تکمیل است.وی یکی 
دیگر از ظرفیت های این استان را تولید 
۵۰ درصد میگو پرورشی دانست و بیان 
کرد: از ۶۰ هزار تن میگو پرورشی کشور 
سال جاری ۳۹ هزار تن آن در استان 

بوشهر تولید شد که تولید یاد شده نسبت 
به سال قبل ۵۰ درصد افزایش یافته است.

استاندار بوشهر از کنترل بیماری آبزیان 
پرورشی در استان خبر داد و تصریح کرد: 
با اقدام جهادی دامپزشکی استان بوشهر 
بیماری میگو پرورشی مهار شد و با اجرا 
طرح های بهره وری تولید افزایش یافت.
محمدی زاده افزایش تولید خوراک آبزیان 
پرورشی را یکی دیگر از برنامه ها دانست 
و خاطر نشان کرد: در دهه فجر امسال 
عملیات ساخت کارخانه تولید غذای 

آبزیان آغاز شد که نیاز تولیدکنندگان 
میگو تأمین می کند.

  استاندار بوشهر شرایط آب و هوایی 
استان را در پرورش طیور، آبزیان از 
جمله ماهی و میگو مطلوب دانست و 
تصریح کرد: در این راستا حمایت های 
لازم از سرمایه گذاران در بخش های انجام 
می شود.محمدی زاده تقویت دامپزشکی را 
یک ضرورت دانست و گفت: خدمات 
جهادی دامپزشکی استان بوشهر ستودنی 

است .

استاندار بوشهر:

تولید ماهی پرورشی در بوشهر به ۱۱ هزار تن افزایش یافت

رئیس سازمان دامپزشکی کشور:
کاهش ۱۰۰ تا ۱۵۰ هزار تومانی 

گوشت قرمز در کشور

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // استاندار یزد 
گفت: راهبرد ترافیکی استان در نوروز سال ۱۴۰2 "نوروز 
بدون فوتی" است که تحقق این مهم با برنامه ریزی اساسی 

و دقیق امکان پذیر است . 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ "مهران فاطمی" در نشست 
شورای راهبردی کاهش تصادفات جاده ای استان با 
اشاره به ضرورت مداخله جدی و برنامه ریزی برای 
مدیریت مسائل مربوط به تصادفات درون شهری و برون 
شهری به آمار بالای تصادفات در ۳۰ کیلومتر ابتدایی 
شهرها اشاره و افزود: در این زمینه کمیته ای تخصصی 
برای برنامه ریزی و انجام اقدامات لازم با استقرار 
نیروهای پلیس تا ساماندهی سرویس کارخانجات، 
نصب بنرها و ارسال پیامک های هشدار تشکیل شود. 

استاندار یزد با اشاره به نقش جاده های یکنواخت و 
خسته کننده در بروز تصادفات، اظهارداشت: یکی از 
اقدامات نوآورانه و مورد پیگیری استان در نوروز، باید 
استقرار ایستگاه های موقت بین راهی در جاده ها و 

پذیرایی و اسکان موقت مسافران باشد.
  وی در بخش دیگری از سخنانش بر شناسایی کلیه 
محورهای حادثه خیز استان، تعیین هزینه اصلاح این 
نقاط و بهره مندی از ظرفیت معادن در این حوزه تاکید 
کرد.استاندار یزد خاطرنشان کرد: دفتر امور روستایی 
و شوراهای استانداری با کمک دهیاران و بخشداران، 
برنامه ریزی جدی برای سامان نقاط پر تصادف راه های 
روستایی داشته باشد.فاطمی همچنین با اشاره به کمبود 
نیروی پلیس جهت استقرار در جاده ها در ایام نوروز، 
افزود: همانند نوروز سال گذشته با محوریت فرمانداران 
و تحت نظارت پلیس راه و راهور از توان نیروهای 
بسیجی، جهادی و مردمی در اجرای طرح نوروزی 

استفاده شود.
  وی در ادامه با اشاره به نقش غیرقابل انکار 
فرهنگسازی در کاهش تصادفات، اظهارداشت: در 
این زمینه صداو سیما به طور ویژه روی ارائه مباحث 
آموزشی و پیشگیرانه در حوزه ترافیک و تصادفات 
تمرکز داشته باشد.استاندار یزد خاطرنشان کرد: 
یکی از اقدامات مورد پیگیری در استان باید ارسال 
پیامک به رانندگان خودروها به محض ورود به حوزه 
استحفاظی و به ویژه محورهای سانحه خیز استان باشد.
فاطمی در پایان ضمن قدردانی از حضور رئیس پلیس 
 راهور فراجا در استان و بررسی مسائل موجود در این 
حوزه، خواستار بازگشت بخشی از وجوه حاصل از 
جریمه  های تخلفات رانندگی به استان؛ طبق ماه 2۳ 
قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی و نگاه ویژه به 

مباحث مربوط به ناوگان حمل و نقل پلیس شد .

استاندار یزد :

 نوروز بدون فوتی 
راهبرد ترافیکی استان در عید ۱۴۰2 است

حسن سیلاوی سرویس استان ها // استاندار 
و  پرداخت کنندگان  اگر  گفت:  خوزستان 
مجریان زکات به خوبی در زمینه زکات 
اقدام کنند، نباید به ویژه در طوایف، عشایر 
و روستاها فقیر وجود داشته باشد؛ فاصله 
طبقاتی که مشاهده می شود به دلیل تعطیل 

شدن احکام خدا در برخی مواقع است . 
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ علی اکبر حسینی 
محراب در همایش علمی، ترویجی و تکریمی 
زکات که در اهواز برگزار شد، با تبریک دهه 
فجر و گرامیداشت یاد شهدا اظهار کرد: انقلاب 
اسلامی توانست دیوسیرتان را از کشور بیرون 
کند و فرشته سان ها را تسلط دهد؛ امام)ره( با 
رهبری آسمانی خود رژیمی را سرنگون و 
انقلابی را ایجاد کرد که پس از ۴۴ سال ریشه 
آن در اقصی نقاط دنیا نشر پیدا کرده و در هر 
جای دنیا صحبت از انقلاب اسلامی امام )ره( 
است. جایی در دنیا وجود ندارد که انقلاب را 
بدون نام امامین انقلاب بشناسند. وی افزود: 
انقلاب به خوبی راه خود را در برون مرزها پیدا 

کرده و جبهه مقاومت نشان از این موضوع است؛ 
شکست آمریکایی، انگلیسی، عربستان سعودی، 
ترکیه، فرانسه، اسرائیل در سوریه، عراق و لبنان 
مدیون نام امام )ره( و حضرت آقا است. حسینی 
محراب عنوان کرد: دنیا می خواست در سوریه 
و عراق حکومت سلفی ایجاد کند تا سال ها 
مانند رژیم صهیونیستی در منطقه مشکل زا 
باشند، در موصل و جاهای دیگر می جنگیدند 
اما فلش های حرکتی خود را بیروت – تهران 
گذاشته بودند اما سپاهیان روح الله در عراق، 
سوریه، لبنان، یمن و اکثر کشورهایی که انقلاب 
اسلامی آنجا بروز و ظهور پیدا کرده است، به 
نحو احسن وظایف خود را انجام دادند.استاندار 
خوزستان گفت: حکومت اسلامی برای اجرای 
احکام خدا باید قدرت داشته باشد و در بعد 
مسائل داخل یکی از ابزارهای قوی حکم 
زکات است بنابراین وظیفه اسلامی این است 
که حکم خدا روی زمین اجرا شود.وی افزود: 
ما و مجاهدان راه حق وظیفه داریم بعد از اقامه 
نماز، پرداخت زکات را در جامعه نشر کنیم 
و این موضوع وظیفه همگانی است اما طرح 
زیبای زکات در جامعه وظیفه دانشمندان، 
علمان حوزوی و دانشگاهی است.حسینی 
محراب بیان کرد: همه دستگاه ها به ویژه وزارت 
جهاد کشاورزی باید در امر زکات کمک کنند. 

خوشبختانه خوزستان جزو استان های سرآمد 
کشور در حوزه پرداخت زکات است و از همه 
کسانی که هر ساله این افتخار را برای استان 
ایجاد می کنند سپاسگزاری می کنم.  استاندار 
خوزستان گفت: زکات می تواند در کمک به 
محرومان، ریشه کن کردن فقر و دل کندن از 
دنیا نقش زیادی داشته باشد. یکی از مواهب 
زکات این است که دلبستگی ما را به دنیا کاهش 
می دهد و آرامش، آسایش، نشاط و شادابی 
و قلب سلیم نصیب افراد می شود.وی با بیان 
اینکه سرباز خدا باید شکست ناپذیر باشد، 
عنوان کرد: آنچه همه ما را راحت می کند این 
است که آنچه داریم را در راه خدا هزینه کنیم 
و در صورت پیروزی در این آزمایش، برنده 
هر دو دنیا هستیم.حسینی محراب افزود: نباید 
آنچه داریم به عنوان میراث دیگران باقی بماند 
و باید خودمان از این ابزار بهره ببریم.استاندار 
خوزستان گفت: اگر پرداخت کنندگان و مجریان 
زکات به خوبی در زمینه زکات اقدام کنند، نباید 
به ویژه در طوایف، عشایر و روستاها فقیر وجود 
داشته باشد؛ فاصله طبقاتی که مشاهده می شود 
به دلیل تعطیل شدن احکام خدا در برخی مواقع 
است. وی تصریح کرد: اگر به قرآن عمل کنیم، 
این جریان های بی درد و فاسد نباید در جامعه 
ما شکل بگیرند اما به دلیل اینکه حکم خدا را 

جاری نکرده ایم این حرام خوارها توانسته اند 
خیلی از عرصه ها را در اختیار قرار بگیرند؛ 
کاخ ها و سرمایه های آنچنانی تنها به دلیل 
تعطیل کردن حکم خدا ایجاد شده است.حسینی 
محراب گفت: ما نتوانستیم حق مردم را از این 
افراد بگیریم؛ باید این حق را بگیریم و اجازه 
ندهیم در مسائلی که مربوط به حکم خدا است 
کوتاهی شود.وی با بیان اینکه باید در امر زکات 
به عنوان سرباز خدا عمل کنیم، گفت: جهاد 
تبیین، زکات و روشنگری در این زمینه باید به 
زیبایی به جامعه معرفی شود و آیات زکات باید 
نصب العین ما قرار بگیرند.استاندار خوزستان 
گفت: در جامعه اگر به درستی زکات پرداخت 
شود بسیاری از مشکلات حل می شود.حسینی 
محراب بیان کرد: در تیم مدیریتی خود تصمیم 
گرفته ایم که اقتصاد را با روستا تعریف کنیم و 
می خواهیم در مباحث رونق اقتصادی و اشتغال 
در روستاها و مرتبط با صنایع، روستا را محور 
قرار دهیم. مباحث آب، زمین، محصولات و 
بازارها در این زمینه پیگیری خواهد شد.  وی 
عنوان کرد: مردم هر چه بیشتر برای 22 بهمن که 
یک باطل السحر دشمن است، کار کنند خداوند 
راضی تر می شود. امسال دشمن برنامه ریزی های 
زیادی انجام داده بود؛ امیدواریم شاهد حضور 

گسترده در راهپیمایی این روز باشیم .

استاندار خوزستان : 

با اجرای زکات ، در طوایف و روستا فقیر وجود نخواهد داشت 

آرزو توکلی سرویس استان ها // مدیرکل دفتر 
هماهنگی عمرانی و خدمات روستایی سازمان 
شهرداری ها و دهیاری های کشور گفت: لایحه 
اصلاح و الحاق موادی به ماده واحده تاسیس 
دهیاری های خودکفا در کمیسیون شوراهاست 
که با تصویب آن بسیاری از معضلات دهیاران 
اراضی، طرح  از جمله مدیریت زمین، تملک 
 هادی و ... حل می شود، امیدواریم نمایندگان 
کمک کنند تا این لایحه وارد صحن و تصویب 

شود . 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ اشکان کریمی در 
اظهار  رفسنجان  دهیاران شهرستان  همایش 
کرد: در ماده واحده تاسیس دهیاری های 
خودکفا که سال ۱۳۷۷ تصویب شد دو سه 
فراز کلی دارد و متاسفانه در این زمینه خلاء 
قانونی داریم و لازم است این قانون اصلاح 
شود. وی افزود: در این قانون شخصی را به 
عنوان مدیر روستا با نهاد دهیاری معرفی 
کرده و تأکید شده که ایجاد نهاد دهیاری، 
رافع مسئولیت دیگر دستگاه های اجرایی 
نیست. بنابراین اگر چه دهیار مدیر روستا 
است اما قرار نیست کار همه دستگاه های 
اجرایی را انجام دهد.وی ادامه داد: در 
بخشنامه بودجه دهیاری ها اجازه دادیم که در 
برخی موارد مانند آب و برق و ... که اولویت 
خاص دهیاری است، با دستگاه های اجرایی 
همکاری کنند و اعتبارات خود را برای کمک 

به وظایف آن دستگاه هزینه کنند.
  مدیرکل دفتر هماهنگی عمرانی و خدمات 
روستایی سازمان شهرداری ها و دهیاری های 

کشور خواستار مطالبه گری دهیاران از 
دستگاه های اجرایی شد و گفت: لایحه 
اصلاح و الحاق موادی به ماده واحده 
تاسیس دهیاری های خودکفا در کمیسیون 
شوراها است که با تصویب آن بسیاری از 
معضلات دهیاران از جمله مدیریت زمین، 
تملک اراضی، طرح هادی و ... حل می شود، 
امیدواریم نمایندگان کمک کنند تا این لایحه 

وارد صحن و تصویب شود.
  کریمی با بیان این که قانون درباره اراضی 
واضح و صریح است، با اشاره به حذف اخذ 
تفکیک اراضی توسط دهیاری ها، آن  را رای 
دیوان عدالت اداری و لازم الاجرا خواند 
و توضیح داد: اعتراضاتی که به دیوان شده 
بود ناشی از ماده ۱۰۱ قانون شهرداری ها 
بود که در آن جا بخشی از اراضی مردم در 
تفکیک اراضی اخذ می شد و از شهروند 
 مجدداً در صدور مجوز تفکیک عوارض اخذ 

می شد. 
   دیوان این موضوع را به صورت عام رد 
کرد در حالی که در دهیاری ها ماده ۱۰۱ را 
نداریم و دهیاری ها فقط عوارض تفکیک را 
بر اساس تبصره ذیل بند ۱۱ ماده ۷۸ قانون 

شوراها اخذ می کنند.
  وی ادامه داد: در دستورالعمل اخیر وزیر 
کشور نیز به صراحت این تفکیک آورده نشده 
اما در یکی از بندهای آن اجازه داده شده که 
عوارضی که قبلًا در قوانین اشاره شده بتوان 
اخذ کرد. بنابراین سعی می کنیم این موضوع 

را با ابلاغ یک بخشنامه از سمت وزارت 
کشور حل کنیم.

   مدیرکل دفتر هماهنگی عمرانی و خدمات 
روستایی سازمان شهرداری ها و دهیاری های 
کشور همچنین به مبحث صدور پروانه 
ساختمان اشاره و بیان کرد: در سامانه 
اطلاعات صدور سند ساختمان از رفسنجان، 
انار و زرند هیچ اطلاعاتی ثبت نشده است.
کریمی با بیان این موضوع که استعلام فنی 
از بنیاد مسکن نیز قانون است و اگر این 
روند طولانی انجام می شود باید دهیاران 
اطلاع دهند، اظهار کرد: طرح هادی روستا 
برای ۱۰  سال است اما تا زمان بازنگری 
نشده اند لازم الاجراست. الحاق اراضی به باغ 
با درخواست موردی انجام می شود اما اصرار 
بازنگری برای روستاهایی که جمعیت  به 
زیادی ندارند موضوعیت ندارد.وی در پایان 
گفت که آینده روشنی در انتظار دهیاری ها 

قرار دارد .

زاده سرویس  حائری   علیرضا 
شرکت  عامل  //مدیر  ها  استان 
شهرکهای صنعتی استان یزد از فعالیت 
نظام مند افزون بر ۱۵۰۰ واحد صنعتی 
در ۳۵ شهرک و ناحیه صنعتی استان 
خبر داد و گفت: عمده چالش امروز 
شهرکهای صمعتی را محدودیتهای 
اعمال شده در مورد تامین انرژی به 
دنبال مشکلاتی موجود کشور در این 

حوزه ذکر کرد . 
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ 
"محمد دهقان" در پویش »آقای مدیر 
حرف بزن« در پاسخ به سئوالات 
خبرنگاران اظهار کرد:  شرکت 
شهرک های صنعتی استان یزد یکی 
از دستگاه های مولد انقلاب محسوب 
می شود که در سال ۱۳۶۴ با ایجاد یک 
شهرک صنعتی آغاز بکار کرد و در حال 
حاضر با ۳۵ شهرک و ناحیه صنعتی در 

حال فعالیت است.
   وی افزود: خوشبختانه تامین این 
زیرساخت ها، یزد را به عنوان یک 
استان صنعتی که بالاترین سرانه صنعتی 
را در کشور دارد، معرفی کرده و این در 
حالیست که شش شهرک دیگر نیز در 
مرحله آماده سازی و تامین زیرساخت ها 

برای استقرار صنایع است.
  دهقان اراضی صنعتی استان را هشت 
هزار و ۸۰۰ هکتار ذکر کرد و گفت: 
نیمی از این اراضی قابل واگذاری به 
صنایع است و نیم دیگر مربوط به فضای 
سبز، معابر و مشاعات واحدهای صنعتی 

است.
  به گفته وی، در حال حاضر یک هزار 
و ۵۶۰ واحد صنعتی در شهرک های 
صنعتی استان با اشتغالزایی برای قریب به 
۳۰ هزار نفر مشغول فعالیت هستند ولی 
در مجموع تاکنون چهار هزار و ۵۰۰ 

قرارداد واگذاری زمین در شهرک ها 
منعقد شده است.

   وی ماموریت اصلی شرکت  شهرک های 
زیرساخت هایی  تامین  را  استان  صنعتی 
 مانند شبکه توزیع برق، آب و گاز، 
جمع آوری فاضلاب، توزیع پساب، 
ساخت تاسیسات و امکانات زیربنایی 
این شبکه ها در داخل شهرک ها اعلام 
کرد و گفت: سایر دستگاه ها موظفند 
طبق قانون زیرساختها را تا حداقل 
ابتدای هر شهرک صنعتی ارائه کنند و 
در واقع پولی که بابت زمین از متقاضیان 
اخذ می شود مربوط به بهای تمام شده 

تامین زیرساختهای مذکور است.
   دهقان با اشاره به این که طی چند 
سال اخیر اعتبارات دولتی که قبلًا موجب 
کمک به صنایع متقاضی می شد،  تقریباً 
قطع شده است، مهمترین چالش امروز 
شهرک های صنعتی را مربوط به تامین 
آب و برق و اخیراً گاز عنوان کرد که به 
دنبال محدودیتهای ایجاد شده در تامین 
و تولید انرژی در کشور به وجود آمده 

است.
   وی صنایع یزد را از مصرف کننده بهینه 
انرژی به خصوص در مقوله آب خواند و 
تصریح کرد: ۵۰ درصد واحدهای صنعتی 
که عمدتاً صنایع بزرگ هستند خارج از 
ولی  هستند  مستقر  صنعتی  شهرکهای 
واحدهایی که در داخل شهرکها هستند به 
دلیل ساختار موجود در شهرک ها بسیار 
ضابطه مندتر و نظام مندتر و در مصرف 

انرژی بهینه تر عمل می کنند.
  مدیر عامل شهرک های صنعتی استان 
خاطرنشان کرد: شرکت شهرکهای صنعتی 
استان یزد به طور میانگین جزو سه استان 
برتر کشور به لحاظ هزینه کرد و حجم 
و  در حوزه شهرک هاست  زیرساخت ها 
این در حالیست که پارسال رتبه برتر 
کشور را نیز این حیث کسب کردیم.وی 
یکی دیگر از اقدامات شرکت شهرک ها 
را کمک و حمایت از توانمندی بیشتر 
صنایع ذکر کرد و افزود: این حمایتها در 
قالب مشاوره های تخصصی، برگزاری 
رویدادهای فناورانه و برگزاری دوره های 
آموزشی و حضور در نمایشگاه های 
 صنعتی با ارائه تخفیف های ویژه به 
صنایع مستقر در شهرکها در حال 

برگزاریست.وی به اقدامات شرکت 
ایجاد و  شهرک های صنعتی در بحث 
توسعه خوشه های صنعتی در استان 
نیز اشاره و اعلام کرد: در ادامه ی این 
فعالیتها، امسال دو خوشه گردشگری و 
پلاستیک و نایلون را در استان شروع 

کرده  و دنبال می کنیم.
دهقان با اشاره به منطقه ویژه اقتصادی 
استان یزد نیز گفت: مناطق ویژه 
اقتصادی هرچند در محدوده جغرافیایی 
کشور مستقر هستند ولی به لحاظ 
قوانین کسب و کار و تجارت با سایر 
نقاط کشور متفاوت است و هدف از 
ایجاد آنها افزایش تراز تجاری، اشتغال، 
افزایش سرمایه گذاری، ایجاد شغل و 
مدیریت مؤثر با جلب سرمایه گذاران 
خارجی است و عمده محصولات آنها 

نیز صادراتی هستند.
   به گفته وی، در حال حاضر استان 
یزد یک منطقه ویژه اقتصادی دارد 
که سازمان مسئول آن نیز شرکت 
شهرک های صنعتی استان است و 
در  کشور  اخیر  ارزیابی های  براساس 
 برخی از شاخص ها مانند شاخص 
مجوزهای  و صدور  جذب سرمایه گذار 
سرمایه گذاری در میان مناطق ویژه 
کشور رتبه اول و دیگر معیارها رتبه های 

برتری را به خود اختصاص داده است.
وی با اشاره به مهیا شدن زیرساختهای 
فاز دوم این منطقه که در جوار شهرک 
صنعتی یزد واقع شده خبر داد و گفت: 
هم اکنون ۶۶ پروانه بهره برداری در این 
منطقه مشغول به فعالیت است ولی ۱۴۰ 
قرارداد واگذاری برای آن تاکنون صار 
شده و فاز دوم آن نیز آماده واگذاری به 

سرمایه گذاران است.
  دهقان در پایان نیز از ارائه درخواست 
فاز توسعه این منطقه و تصویب آن در 
سفر ریاست جمهوری به یزد خبر داد و 
گفت: از سالیان قبل اقداماتی برای ایجاد 
منطقه ویژه ابرکوه صورت گرفته که این 
منطقه هنوز تاییده نهایی را اخذ نکرده 
است و البته محدوده ای نیز در مجاورت 
زمین های پارک علم و فناوری تا 
کارخانجات غدیر وجود دارد که مصوبه 
الحاق به منطقه ویژه اقتصادی یزد به 

صورت منفک را دارد .

مدیرکل دفتر عمرانی سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور اعلام کرد

حل معضلات دهیاران کشور با تصویب یک لایحه

مدیر عامل شهرک های صنعتی یزد عنوان کرد

تامین انرژی ، چالش امروز شهرک های صنعتی

خبری
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بانوی دریا

  مواد لازم 
پاستا ......................................................500 گرم
سوسیس پپرونی .........................................85 گرم
پنیرموزارلا .............................................. 200 گرم
فلفل دلمه ای سبز .........................................1 عدد
زیتون سیاه ..............................................100 گرم
خردل ...........................................1 قاشق چایخوری
پودر سیر...................................1/4 قاشق چایخوری
چاشنی ایتالیایی..............................1 قاشق غذاخوری
نمک..........................................1/2 قاشق چایخوری
فلفل.........................................1/4 قاشق چایخوری
پارمزان رنده شده...........................2 قاشق غذاخوری
آب.......................................................1/2 فنجان

   طرز تهیه 
۱. در قابلمه ای مقداری آب بریزید .

2. قابلمه را روی حرارت قرار دهید تا آب به جوش آید .
۳. پاستا را به آب جوش بیافزایید .

۴. پاستا را طبق دستورالعمل روی بسته بندی ۱۰-۷ دقیقه 
بجوشانید تا کمی نرم شود .

۵. ماکارونی را در آبکش بریزید و با آب شسته و بگذارید آب 
اضافه آن کامل گرفته شود .

۶. پپرونی را خرد کنید .
۷. فلفل دلمه ای را به تکه های کوچک برش بزنید .

۸. موزارلا را به صورت مکعب های کوچک خرد کنید .
۹. درون ظرفی پاستا، موزارلا، فلفل دلمه ای، زیتون سیاه، پپرونی 

را مخلوط نمایید .
۱۰. درون ظرفی دیگر روغن زیتون، خردل، آب، پودر سیر، 
ادویه ایتالیایی، نمک، فلفل و پارمزان را ترکیب کنید تا سس مورد 

نظر تهیه شود .
۱۱. سالاد ماکارونی را با سس مخلوط کنید تا ماکارونی به سس 

آغشته شود .
   چند نکته درمورد سالاد ماکارونی ایتالیایی

• بهتر است این غذا را به مدت یک ساعت در یخچال قرار دهید 
تا مواد به خورد یکدیگر بروند .

• سالاد ماکارونی ایتالیایی را می توانید تا ۵ روز در یک ظرف در 
بسته در یخچال نگهداری کنید .

• می توانید به این نوع پاستا گوجه فرنگی گیلاسی و جعفری تازه 
خرد شده نیز بیافزایید .

سالاد ماکارونی ایتالیایی 

 

 استفاده از گیاهان مناسب در آشپزخانه باعث 
می شود محیط آشپزخانه زیبا و پر نشاط شود و 

کار کردن در آشپزخانه را لذت بخش می کند .
*  گیاهان آپارتمانی مناسب آشپزخانه 

   بسیاری از خانم ها علاقه دارند که آشپزخانه 
 خود را پر از گل و گیاه کنند. این کار باعث 
می شود که از کار کردن در آشپزخانه بیشتر لذت 
ببرید و هوای آنجا را تمیز نگه دارید و شکل 
منحصر به فردی به منزل خود ببخشید اما آیا تا به 
حال به این فکر کرده اید که چه گیاهانی مناسب 
آشپزخانه هستند؟ در این مطلب  گیاهانی را به شما 
معرفی می کنیم که جایشان در آشپزخانه تان خالی 

است. 
 * گیاه عنکبوت 

  این گیاه نیاز به محیط روشن با نور غیر مستقیم 
دارد و خاک آن باید زهکشی مناسبی داشته باشد. 
معمولاً محیط قلیایی آن باید بین ۶ تا ۷ باشد. این 
گیاه تقریباً طرفداران زیادی دارد زیرا مراقبت از 
آن راحت است. ظاهر جذاب و برگ های سبز 
 و سفیدی دارد که آشپزخانه شما را زیبا نشان 
می دهد. به همین دلیل به راحتی می توانید آن ها را 

روی کابینت قرار دهید. 
* گیاه پیچ انگلیسی 

  گیاه پیچ انگلیسی نیاز به نور جانبی و محیط 
نسبتاً روشن دارد و درجه قلیایی آن باید بین ۵.۵ 

 تا ۶.۵ باشد. این گیاه رنگ زیبایی به آشپزخانه 
می دهد و به راحتی می توانید آن را در سبدهای 
آویز استفاده کنید. معمولاً خودش را با نور های 
مختلف سازگار می کند. فقط باید مراقب باشید که 
خاک آن مرطوب باقی بماند. محیط آشپزخانه را 

نیز از هرگونه سموم و آلودگی پاکسازی می کند. 
* گیاه قاشقی 

   گیاه قاشقی نیاز به نور غیر مستقیم و محیط نسبتاً 
روشن دارد . خاک آن باید زهکشی مناسبی داشته 
باشد. درجه قلیایی آن باید بین ۶ تا ۷ باشد . این 
گیاه گزینه مناسبی برای آشپزخانه های نسبتاً گرم 
با نور زیاد است . فقط باید مراقب برگ های آن 
باشید.  اگر احساس کردید که برگ ها کمی پیچ 
خوردند، یعنی این گیاه به اندازه کافی نور دریافت 

نمی کند و باید جای آن را عوض کنید. 
* کاکتوس 

  این گیاه دارای رنگ روشن است و به نور غیر 
مستقیم یا نور کامل نیاز دارد . درجه قلیایی آن باید 
بین ۵.۵ تا ۶.۵ باشد. به همین دلیل برای آشپزخانه 
گیاه مناسبی است . اگر آشپزخانه شما محیط گرم 
و یا خشکی دارد ، می توانید از این گیاه استفاده 
کنید . گیاه کاکتوس می تواند تا هفته ها بدون آب 

هم دوام بیاورد. 
* زامیفولیا 

  این گیاه در محیط کم نور و یا نور متعادل به 

صورت جانبی وضعیت نسبتا خوبی دارد . درجه 
قلیایی آن باید بین ۶ تا ۷ باشد . این گیاه به راحتی 
خودش را با محیط اطراف سازگار می کند و نسبت 
به خشکی تحمل بالایی دارد . معمولا می توانید آن 
را در گوشه آشپزخانه قرار دهید و خیلی هم نیاز به 

توجه زیادی ندارد. 
* پوتوس 

  این گیاه به نور نسبتاً کم تا متوسط و جانبی نیاز 
دارد . درجه قلیایی آن باید بین ۶.۱ تا ۶.۵ باشد . 
این گیاه می تواند در محیط های مرطوب مثل حمام 
هم دوام بیاورد بنابراین بسیاری از افراد از آن برای 
تزئین محیط های مختلف خانه استفاده می کنند . 
در نتیجه گزینه مناسبی برای آشپزخانه هم هست 

و سموم را از داخل اشپزخانه پاکسازی می کند. 
* گیاه غوره ای 

  این گیاه نیاز به محیط روشن با نور غیر مستقیم 
دارد . درجه قلیایی آن باید بین ۶.۶ تا ۷.۵ باشد.

 این گیاه سموم آشپزخانه را به راحتی پاک سازی 
می کند و یک ظاهر جذاب و منحصر به فرد دارد 
و تقریباً در هر فضایی، خودش را سازگار می کند 
و گزینه مناسبی برای قرار دادن روی قفسه ها و 

کابینت های بلند است. 
* ریحان 

  این گیاه نیاز به محیط روشن با نور غیر مستقیم 
دارد و درجه قلیایی آن باید بین ۶ تا ۷ و نیم باشد. 

یکی از گیاهانی است که آسان ترین روش های 
نگهداری را دارد و نسبت به محیط آشپزخانه و 
 فضای آشپزی کاملًا مقاوم است. به همین دلیل 
می توانید برای کاهش استرس و اضطراب هم این 
گیاه را در محیط آشپزخانه قرار دهید. فقط باید 
مراقب باشید که در طول روز حداقل ۶ ساعت نور 
به این گیاه برسد و خاک آن را مرطوب نگه دارید. 

* برگ بیدی 
  این گیاه نیاز به نور معمولی تا روشن و غیر مستقیم 
دارد. درجه قلیایی آن باید به ۶.۱ تا ۷.۸ باشد. 
مراقبت از آن راحت است و می تواند خودش را 
با محیط های مختلف وفق بدهد. به همین دلیل 
برای محیط آشپزخانه مناسب است. این گیاه دارای 
برگ های قلبی شکل بنفش می باشد که محیط 

آشپزخانه را به شدت زیبا می کند. 

* فیلودندرون با برگ قلبی 
  این گیاه نیاز به نور کم تا متوسط و به صورت 
جانبی دارد. درجه قلیایی آن باید بین ۶ تا ۷ باشد. 
معمولاً برگ های قلبی شکل آن بسیار زیبا است. 
مراقبت از آن خیلی سخت نیست . البته عمر خیلی 
بالایی ندارد. اگر می خواهید از آن به نحو احسنت 
مراقبت کنید، مراقب نور و آب مورد نیاز این گیاه 

باشید. 
* آلوئه ورا 

  آلوئه ورا نیاز به محیط روشن با نور غیر مستقیم 
دارد . درجه قلیایی آن باید بین ۷ تا ۸.۵ باشد. 
از آنجایی که می تواند در محیط خشک ، گرم و 
آفتابی دوام بیاورد، در نتیجه گزینه مناسبی برای 
آشپزخانه است. همچنین می توانید آن را برای 

پوست و موی خود هم استفاده کنید .

نکات مهم قبل از خرید تخت
خرید سرویس خواب امروزه یکی از ملزومات هر خانه ای به حساب 
می آید. سرویس خواب همچنین به نوعی مهم ترین عنصر در 
دکوراسیون اتاق خواب است. بنابراین انتخاب آگاهانه سرویس خواب 
نه تنها از نظر عملکرد، بلکه از نظر زیبایی و تلفیقی نیز بسیار حائز 

اهمیت می  باشد .
  سرویس خواب لوازم ضروری هر خانه

  خرید سرویس خواب امروزه یکی از ملزومات هر خانه ای به حساب 
می آید. سرویس خواب همچنین به نوعی مهم ترین عنصر در دکوراسیون 
اتاق خواب است. بنابراین انتخاب آگاهانه سرویس خواب نه تنها از نظر 
عملکرد، بلکه از نظر زیبایی و تلفیقی نیز بسیار حائز اهمیت می  باشد.

سرویس خواب نوزاد ، سرویس خواب نوجوان و سرویس خواب دونفره 
و تک نفره بزرگسال از جمله انواع مختلف سرویس خواب هستند که به 
شکل های مختلفی نظیر تخت خواب زمینی،تخت خواب دو طبقه ، تخت 
خواب باکس دار و تخت خواب تاشو ساخته می شوند. سرویس خواب 
دونفره که گاهی به آن سرویس خواب عروس هم می گویند معمولا علاوه بر 
تخت خواب شامل وسایلی نظیر پاتختی ها، آینه و کنسول )میز آرایش(، کمد 
و دراور، پاف سرویس خواب و میز سرویس نیز می باشد که افراد با توجه به 
نیاز خود ست کامل سرویس خواب یا بخشی از آن را خریداری می کنند.

1- اتاق را اندازه گیری کنید
   ما به شما توصیه میکنیم که پیش از خرید سرویس خواب نوجوان ، نوزاد 
یا بزرگسال، ابتدا تکلیفتان را با ابعاد و اندازه های اتاق خواب تان روشن 
کرده و اهمیت این مسئله را هرگز دست کم نگیرید! اینکه اتاق خوابتان تا 
چه اندازه بزرگ یا کوچک باشد، در و پنجره ی اتاق در کجا قرار گرفته 
باشد، اتاق تان کمد دیواری داشته باشد یا خیر، زاویه ی بازشدن در اتاق به 
چه سمتی باشد و اینکه دیوار کج یا قناسی در اتاق وجود داشته باشد یا نه 
همگی از جمله عوامل محدودکننده ای هستند که در انتخاب سرویس خواب 

مناسب برای اتاق خواب تان تاثیر دارند.
2– دکوراسیون اصلی را مد نظر بگیرید

   همانطور که قبلا هم اشاره شده سرویس خواب یکی از عناصر بسیار 
مهم در طراحی و دکوراسیون اتاق خواب به حساب می آید. بنابراین باید 
توجه داشته باشید که چه نوع سرویس خواب با چه سبک، چه مدلی و 
چه رنگی را انتخاب کنید که با سبک طراحی و دکوراسیون اتاق خوابتان 
کاملا هماهنگ باشد.  سرویس خواب  مدرن، سرویس خواب سلطنتی و 
سرویس خواب منبت کاری شده از جمله انواع مختلف سرویس خواب 
هستند که برای اتاق خواب های مختلف با استایل های مختلف به کار 

می روند .
 3- خرید سرویس خواب و نقش کلیدی اکسسوری ها

  معمولا وقتی نوبت به خرید سرویس خواب می رسد به خصوص برای 
خرید  سرویس خواب عروس ، همه ی حواس ها اغلب به سمت تخت 

خواب، پاتختی ها و نهایتا آینه و کنسول می باشد .
4 - در خرید سرویس خواب ، به راحتی اولویت بدهید

  توجه داشته باشید که در هنگام خرید سرویس خواب ، هرگز آسایش و 
راحتی تان را فدای زیبایی نکنید. برای این منظور نیز بهتر است که ۳ نکته ی 
زیر را آویزه ی گوشتان کنید:• حواستان باشد که حتما از یک تشک طبی 
و استاندارد برای تخت خوابتان استفاده کنید .• اگر می خواهید از مبل کنار 
تخت به عنوان یک اکسسوری در اتاق خواب استفاده کنید، حتما یکی 
ازانواع مبلمان طبی را تهیه کنید.• همچنین در هنگام انتخاب مدل پاتختی ها 
و کمدها، علاوه  بر زیبایی حتما کارآمدی و نوع نیازتان را نیز لحاظ کنید. 
این مسئله در مورد شکل و جنس تخت خواب و سایر وسایل کالای 

خواب مثل بالشت ها، پتو و ملحفه ها نیز صدق می کند .

راهکارهایی برای رفع بد قلقی کودک هنگام خرید کردن 
وقتی با کودک دلبندتان برای خرید به فروشگاه 
می روید می توانید با اعمال دستوراتی، خرید 

خوب و به دور از دغدغه را تجربه کنید . 
  قرار شد پدرام با مامان و بابا برای خرید به 
فروشگاه نزدیک خانه شان بروند. در خانه مامان 
پدرام به او گفت »نباید در فروشگاه مدام بگویی 
این را بخر یا آن را بخر«؛ پدرام هم قول داد که 
به حرف مامان و بابایش باشد و هرچی آن ها 

گفتند بخرد.
  خلاصه سه تایی به فروشگاه رفتند، اما در 
فروشگاه داستان شکل دیگری رقم خورد 
 و پدرام وقتی با انبوهی از اسباب بازی ها و 
مواد خوراکی روبرو شد زیر قولش زد و جنگ 
و دعوای والدینش با او بالا گرفت.بسیاری از 
والدین از بردن کودک به خرید لذت می برند و 
آن را به عنوان یک گردش سرگرم کننده می بینند. 
اما وقتی با بدقلقی کودک روبه رو می شوند، از 
تصمیم خود پشیمان می شوند. روش های زیادی 
برای پیشگیری از بدخلقی کودک و خرید 

لذت بخش وجود دارد.
  خرید از هایپرمارکت و بازار تجربه لذت بخشی 
برای کودکان است، اما در عین حال، والدین باید 
درک کنند که این محیط برای کودک می تواند 
بسیار تحریک کننده باشد.آدم های زیاد، نور های 
روشن، موسیقی در حال پخش، حتی بو ها و 
خوراکی های متنوع همه باعث تحریک حواس 
کودک می شوند. این تحریکات باعث می شوند 
که کودک پس از مدت زمان کوتاهی شروع به 
بدخلقی کند.در این گزارش سعی داریم شما را 
با نحوه مدیریت کردن کودکان در هنگام حضور 

در فروشگاه ها برای خرید آشنا کنیم.
   تکنیک های جلوگیری از بدخلقی کودک و 

خرید لذت بخش
  به یاد داشته باشید که همراه بردن کودک به 
خرید می تواند یک تجربه ارزشمند آموزشی 
برای او باشد، اما لازم است که والدین به 
تکنیک های پیشگیری از بدخلقی و پرخاشگری 
کودک مسلط باشند تا تجربه ای مثبت با مزایای 

ماندگار برای خود و کودک رقم بزنند.
  آماده سازی کودک برای خرید

   با یا بدون بچه، خرید مواد غذایی با داشتن 
یک برنامه، بسیار ساده تر است. همه ما به یک 
لیست خرید نیاز داریم. بهتر است در آماده 
کردن این لیست کودک را نیز مشارکت دهید تا 

کودک بداند برنامه خرید چیست و قرار است 
چه چیز هایی بخرد.می توانید یک یا دو گزینه را 
خالی بگذارید و به او اجازه دهید تنها به اندازه 
همین دو گزینه خالی از فروشگاه امکان انتخاب 
جدید داشته باشد که برای مثال نمی تواند شامل 

پیتزا یا شکلات باشد.
   شناسایی محیط خرید و مسیر خوراکی ها

  بیشتر خانواده ها ترجیح می دهند غذا های 
سالمی به فرزندشان بدهند. اما گستره انتخاب ها 
در هایپرمارکت ها باعث می شود که کودک 
طبیعتاً به سمت انتخاب آن ها گرایش پیدا کند و 
این به یکی از دلایل بدخلقی کودک و خرید پر 

استرس بدل می شود.
  اگر نمی خواهید دچار بدقلقی و اصرار نابه 
جای کودک برای خرید یک خوراکی ناسالم 
شوید، خرید خود را به نحوی تنظیم کنید که 
از ردیف خوراکی های ناسالم دور بمانید یا در 
حالی که شما با کودک در ردیف شوینده ها در 
حال انتخاب هستید، همسرتان مواد غذایی لازم 

در ردیف تنقلات را انتخاب کند.
  با انتخاب مسیر درست نیازی نیست برای 
جلوگیری از بدخلقی کودک تسلیم آن ها شوید 
و برای ساکت نگه داشتن فرزندتان یک میان 

وعده ناسالم بخرید.
  آماده سازی فعالیت ها برای خرید

  دست خالی از خانه بیرون نروید تا دچار 
بدخلقی کودک و خرید پر استرس نشوید. برای 
فرزندتان آب و کمی خوراکی بردارید. بسته به 
سن کودک برای او یک وسیله سرگرم کننده مانند 

عروسک یا ماشین به همراه داشته باشید.
  خرید در زمان مناسب

  برای خرید زمان مناسبی را انتخاب کنید. 
وقتی کودک گرسنه، خسته و بی خواب است به 
خرید نروید. برخی از کودکان صبح ها خوش 
اخلاق تر و برخی دیگر، بعد از ظهر ها سرحال تر 
هستند. معمولاً بعد از صرف غذا و بعد از چرت 
نیمروزی کودک زمان خوبی برای بیرون رفتن 

از خانه است.
  تأمین راحتی کودک

  خرید های طولانی مسلماً با بدخلقی بیشتر 
همراه هستند. نیاز های خود را در فواصل کوتاه 
تأمین کنید تا هر بار زمان کمتری را در فروشگاه 
به سر ببرید. در عین حال، زمانی را برای خرید 

انتخاب کنید که مدت زیادی در ترافیک نمانید 
تا کودک کسل نشود.همچنین سعی کنید مسیر 
را به نحوی تنظیم کنید که لازم نباشد کودک 
مسیر زیادی را پیاده برود. اگر مسیر طولانی 
است برای او کالسکه یا دوچرخه به همراه ببرید. 
اگر مسیر به ناچار طولانی است، سعی کنید با 
شوخی، بازی کردن و کار هایی از این قبیل خرید 

را برای کودک لذت بخش کنید.
   یافتن مرکز خرید جدید

  همانطور که گفتیم هایپرمارکت ها به دلیل 
شلوغی و نور و صدای زیاد، برای کودک 
تحریک کننده به شمار می روند. اگر معمولاً در 
هایپرمارکت های بزرگ تجربه بدخلقی کودک و 
خرید ناآرام را داشته اید، این بار بازار های فضای 
باز را انتخاب کنید که از نور طبیعی با هوای آزاد 

برخوردار هستند.
  تشویق کردن

   تمجید رفتار درست باعث تقویت آن رفتار 
در کودک می شود. حتی اگر کودک تنها دو 
دقیقه است که ساکت شده و با شما همراهی 
می کند، بگویید که چقدر رفتار خوبی دارد 
و چقدر خوشحال هستید از اینکه در کنار او 
در حال خرید هستید. برای صبوری، آرامش 
و همراهی اش او را تشویق کنید تا تلاش کند 
به رفتارش ادامه دهد. نیازی نیست برای رفتار 
خوب به او جایزه بدهید. جایزه های مادی شکل 
رشوه به خود می گیرند و به تدریج باعث تقویت 
رفتار های منفی کودک می شوند. کودک بدخلقی 
می کند تا شما را وادار به دادن پاداشی کند که 
مستحق آن نیست؛ در حالی که تمجید های 
کلامی یا جوایز غیرمادی مانند رفتن به پارک 
بعد از خرید کردن، رفتار مثبت را در کودک 

تشویق می کنند.
   نحوه برخورد با بدخلقی کودک و خرید

  خب حالا، برای سفر برنامه ریزی کرده اید، 
فهرست خرید و مسیر عبور از قفسه ها مشخص 
است، برای کودک میان وعده و اسباب بازی 
برداشته اید و کودک خوب غذا خورده و خوابیده 

است. همه چیز عالی پیش می رود تا اینکه…
کودک در فروشگاه شروع به گریه کردن می کند 
و شما نمی دانید باید چه کاری انجام دهید. اول 
از همه به خاطر داشته باشید که این اتفاق برای 

همه رخ می دهد.

از  استفاده  با 
راهکار های 

یر  ز

می توانید 
امیدوار باشید 

که این روز سخت را 
مدیریت کنید:

  لیست آرزو ها
   فرض کنید در فروشگاه هستید و فرزندتان 
یک کیک خوشمزه یا اسباب بازی در فروشگاه 
دیده است و شما نمی توانید آن را بخرید. 
پیشنهاد دهید که آن را به لیست آرزو های خود 

اضافه کند.
   این لیست آرزو چیزی است که می تواند در 
نهایت اقلام مورد نظرش را در زمان مناسب تری 
بخرد. می توانید به او پیشنهاد دهید که مواد اولیه 
را بخرید و با کمک یکدیگر در خانه کیک را 
درست کنید یا گزینه سالم تری به او پیشنهاد 

دهید.
  کمی استراحت و هوای تازه

  اگر کودک خسته شده است، سبد خرید را به 
یکی از کارمندان فروشگاه تحویل دهید و چند 
دقیقه ای آنجا را ترک کنید. بیرون بروید، تغییر 
منظره ممکن است به آرام شدن کودک کمک 

کند.
  حفظ آرامش

  بهترین کار برای کنترل بدخلقی کودک و خرید 
لذت بخش این است که آرام بمانید، نفس عمیق 
بکشید و برای آرام کردن کودک تلاش کنید. 
به یاد داشته باشید که شما بزرگسال و مسئول 
هستید. همچنین، فراموش نکنید که بچه ها رفتار 
ما را تقلید می کنند. اگر آن ها ببینند که شما در 

عصبانی  فروشگاه 
شده اید، دلیلی 
وجود 
ندارد 
که 

فکر 
کنند این 
برای  کار 
آن ها هم خوب 
نیست.بدخلقی کودک و خرید 
مشکل رایجی است، اما با شناخت علایق و 
ویژگی های شخصیتی فرزندتان می توانید تا حد 

زیادی اوضاع را کنترل کنید.
  به قول و قرار های خود با کودک پایبند 

باشید
اگر در خانه با کودک خود قرار گذاشته اید که 
فلان ماده غذایی یا اسباب بازی را تهیه کنید این 
قول و قرار را نشکنید و به آن ها پایبند باشید. 
در صورت بی تابی کودک سعی کنید او را با 
کلامی آرام ساکت کنید، اما اگر باز کودک بی 
تابی کرد سریع فروشگاه را ترک کنید. باید 
بدانید که نباید با کوچکترین عکس العمل کودک 
تسلیم شده و به اصطلاح به او باج دهید. مهمتر 
از این موضوع این است که هنگامی که به خانه 
رفتید به کودک خود متذکر شوید که تو به قول و 
قرار های خود با والدینت عمل نکردید؛ در نتیجه 
به او تاکید کنید که به خاطر این بی قانونی دیگر 
قصد انتخاب در هنگام خرید ندارید.  در نقطه 
مقابل این بد عهدی کودک این موضوع وجود 
دارد که کودک به بهترین شکل به قول و قرار 
خود با والدین عمل کرده در نتیجه باید شما با 
تشویق و رفتار کلامی مطلوب و تحسین برانگیز 
این حرکت کودک را تقویت کنید تا به این شکل 
کودک متوجه ارزش کار خود و قدر شناسی 

والدین باشد .

اگر شما هم فکر می کنید که قسمت زیادی از زمانتان صرف 
امور غیر ضروری می شود و نمیتوانید مدیریت خانه را در دست 

بگیرید، باید تغییراتی در نحوه مدیریتان ایجاد کنید .
    ترفندهای مدیریت و کنترل امور خانه توسط بانوی منزل

  آیا فکر می کنید که از روز خود استفاده خوبی ندارید؟ آیا به دنبال 
این هستید که استفاده بهتری از روز داشته باشید و در کنار آن بتوانید 
امور خانه را بهتر مدیریت کنید؟ آیا خانه تان همیشه آشفته است؟ 
در این مطلب راهکار هایی را به شما معرفی می کنیم که از طریق 
آن بتوانید مدیریت بهتری روی خود و امور خانه تان داشته باشید؛ به 

شرطی که این عادات را در خودتان به جریان بیندازید.
    از شب قبل لیست انجام کار تهیه کنید

   با تهیه لیست انجام کار های روزانه در شب قبل می توانید روز 
بعد کار های خود را با نظم بیشتری به انجام برسانید، زیرا می دانید 
که چه کاری باید انجام دهید، بدون این که نیاز به فکر کردن داشته 
باشید و در نتیجه خیلی راحت صبحانه آماده می کنید و بچه ها را به 

مدرسه می فرستید و شروع به کار خودتان می کنید.
حداقل باید پنج کار مهم را در لیست نام گذاری کنید و سریع به 

شروع آن ها بپردازید.
    قبل از فرزندان تان از خواب بیدار شوید

   بله! اگر قبل از فرزندان تان از خواب بیدار شوید؛ می توانید امور 
شخصی و امور خانه را بهتر انجام دهید و در نتیجه همه چیز آماده 
است. به عنوان مثال حداقل باید ۱۰ الی 2۰ دقیقه قبل از فرزندان تان 

بیدار شوید. اگر بیشتر کار دارید، می توانید نیم ساعت تا یک ساعت 
قبل از آن ها بیدار باشید تا همه چیز با نظم بیشتری پیش برود.

   برنامه ریزی مناسب داشته باشید
  برنامه ریزی مناسبی برای رسیدگی به امورفرزندان، خانه و تمیز 
کردن خانه داشته باشید که تمام وقت و انرژی تان را نگیرد. را برای 
انجام دادن یک سری از کارهای خانه روزهای هفته تعیین کنید 
مثلا روزی برای جارو کشیدن، روزی برای گردگیری و روزی برای 

شستن و اتو کشیدن لباس ها تعیین نمایید.
    برای نقاط ضعف خود به دنبال راه حل باشید

  برای مدیریت یک خانه، نقاط قوت و نقاط ضعف را که انجام 
امور را دچار مشکل می کند، را بشناسید. به کارگیری دیگران برای 
پوشش دادن نقاط ضعف و ایجاد یک توازن در کارها کمک می کند.

   توانایی ها و قابلیت هایتان را رشد دهید
  رشته ورزشی، تحصیلی یا هنری که به آن علاقه دارید دنبال کنید. 
می توانید در خانه و به صورت آنلاین ویدئوهای آموزشی را دنبال 

کنید.
    لباس بپوشید و آماده شروع روز باشید

   هر چه قدر که زودتر لباس بپوشید، فکرتان آزادتر است و نگران 

نیستید. پس سعی کنید که سریع تر لباس های خود را حاضر کنید 
و آن ها را بپوشید تا یک کار مهم را انجام داده باشید و خیال تان 

راحت تر باشد.
    زمانی را با خداوند خلوت کنید

   اهمیت سکوت و صحبت با خداوند به صورت روزانه را فراموش 
 نکنید. شما باید به خودتان یادآوری کنید که اقدامات مهمی در 
 پیش دارید. باید بدانید که دعا کردن به شدت حال شما را خوب 
می کند. پس حتماً چند دقیقه را با خداوند خلوت کنید تا حال تان 

بهتر شود و انرژی مثبت بگیرید.
   صبحانه خوب بخورید

  روز هایی هستند که شما تا ۱۰ صبح صبحانه نخورده اید اما 
صبحانه نخوردن انرژی شما را از بین می برد. پس سعی کنید که 
خوب صبحانه بخورید؛ البته صبحانه مقوی که بتواند انرژی شما را 
تامین کند. حتما ۱۵ الی 2۰ دقیقه در روز را صرف خوردن صبحانه 

کنید.
   به تکنولوژی نه بگویید

  بله بسیار وسوسه کننده است که بخواهید به سراغ تکنولوژی بروید 
و گوشی موبایل، لپ تاپ و تبلت خود را بردارید و بعد از این که 

بیدار می شوید، با آن ها کار کنید اما انجام این کار وقت شما را هدر 
می دهد. بهتر است که به وسوسه خود غلبه کنید و به تکنولوژی نه 
بگویید. وارد شبکه های اجتماعی نشوید و تا جایی که می توانید به 
کار های مهم دیگر بپردازید. اصلا می توانید گوشی موبایل خود را 

در اتاق دیگر قرار دهید یا حتی آن را خاموش کنید.
     هزینه های زندگی را بودجه بندی کنید

   با یک بودجه بندی درست و اصولی متوجه دخل و خرج ها 
 می شوید و می توانید خرج ها را هم کنترل کنید. کسی که 
 برنامه ریزی دارد اهدافش را می داند و برای آنها بودجه بندی 

می کند، هیچ گاه دچار بی نظمی نمی شود.
    وظایف را تقسیم بندی کنید

تقسیم بندی وظایف، نقش مهمی در مدیریت آسان کارهای منزل 
دارد. برای انجام بهتر کارها و مدیریت خانه، فهرستی از کارهای هر 
دسته از امور را ایجاد کنید و وظایف و کارهای خانه را بین اعضای 
خانه تقسیم کنید. اگر هر کس کار خود را دقیق و مرتب انجام دهد، 

کنترل امور خانه راحت تر است .
     یک روال همیشگی برای خرید در نظر بگیرید

خرید بخش مهمی از امور منزل است، مشخص کنید که خرید 
خواربار در چه زمانی انجام داده و چه مقدار هزینه برای آن صرف 
 کنید. دانستن زمان انجام خرید ماهانه استرس همه را به حداقل 

می رساند و مدیریت موجودی و هزینه ها را آسان تر می کند .

روش های مدیریت امورخانه توسط بانوان

آشپزی

بهترین گیاهان آپارتمانی برای آشپزخانه 
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گوشت ماهي و میگو  
حاوي چربي های مفید، پروتئین مرغوب و ویتامین هاي گوناگون است

  روابط عمومی
 اداره کل

شیلات هرمزگان

گروه حوادث//  مرد جوان وقتی فهمید 
پدرش برای دومین بار ازدواج کرده در 
اقدامی انتقامجویانه وی را به قتل رساند 

و اموالش را سرقت کرد.
۳۰مهر امسال زن میانسالی به کلانتری جامی 
رفت و از ناپدید شدن همسرش خبر داد: چند 
سال قبل با بهروز ازدواج کردم من همسر 
دوم او بودم. شوهرم از همسر اولش پسر ۴2 
ساله ای به نام اشکان دارد. چند روز قبل به 
ویلای یکی از دوستان در اطراف تهران دعوت 
شدیم. روز بعد همسرم برای انجام کارهایش به 
تهران رفت و قرار شد بعد از اینکه کارهایش 
را انجام داد برگردد. او ادامه داد: روز اول چند 
باری باهم تلفنی صحبت کردیم اما روز دوم و 
در آخرین تماسی که با همسرم داشتم گفت 
می خواهد برای خرید گردو به بازار برود. این 
آخرین باری بود که با همسرم تلفنی صحبت 
کردم و بعد از آن هر چه با او تماس گرفتم، 
پاسخ نداد. خیلی نگران شدم و برای اطلاع 
از وضعیتش به تهران رفتم به محض اینکه در 

خانه را باز کردم متوجه بهم ریختگی داخل 
خانه شدم و پول و دلارهایی که پشت قاب 
عکس جاساز کرده بودم نیز به سرقت رفته 
بود. همسایه ها و نانوای سر خیابان روز قبل 
همسرم را دیده بودند اما بعد از آن کسی دیگر 

او را ندیده بود.
دستگیری نخستین مظنون

  با شکایت زن میانسال، تحقیقات به دستور 
بازپرس شعبه هشتم دادسرای امور جنایی 
تهران آغاز شد. در بررسی های صورت گرفته 
مشخص شد که پیرمرد ناپدید شده با پسرش 
اختلاف دارد. دوربین های مداربسته اطراف 
محل زندگی مرد ناپدید شده، ورود او را به 

خانه ثبت کرده بودند.
  این در حالی بود که ساعاتی بعد از ورود مرد 
میانسال، دوربین ها خروج پسرش اشکان و 
دوست او را سوار بر خودرو ضبط کرده بودند. 
باتوجه به اینکه خروج مرد میانسال ضبط 
نشده بود، این فرضیه مطرح شد که برای او در 

خانه اش حادثه ای رخ داده است.

با این احتمال که پسر جوان در مرگ پدرش 
نقشی داشته باشد، او بازداشت شد. گرچه 
اشکان در بررسی های اولیه مدعی بود از 
سرنوشت پدرش بی اطلاع است اما در برابر 

مدارک و شواهد پلیسی به قتل اعتراف کرد.
جسد دفن شده

  او گفت: از وقتی پدرم دوباره ازدواج کرد 
از او کینه به دل گرفتم. من و همسرم در طبقه 
دوم خانه پدری زندگی می کردیم حتی پدرم 
مغازه ای هم در اختیارم گذاشته بود که منبع 
درآمدم باشد اما هیچ کدام از اینها نتوانست 
حس بدی را که به پدرم پیدا کرده بودم جبران 
کند. از طرفی فکر می کردم با مرگ پدرم، 
مقداری از اموال او به همسر دومش می رسد و 
نمی خواستم این زن ارثیه ببرد. روز حادثه به 
همراه دوستم و همسرم به خانه پدرم رفتیم و 
از آنجایی که می دانستم نامادری ام خانه نیست 

تصمیم گرفتم از او انتقام بگیرم.
  متهم جوان ادامه داد: با پدرم درگیر شدم و 
با همدستی دوستم و چوب دستی پدرم او را 

به قتل رسانده و برای صحنه سازی مقداری از 
اموال و پول و طلا را نیز از خانه سرقت کردیم 
بعد جسد را داخل پتویی پیچیدیم و داخل 
خودرو گذاشتیم. به بیابان های اطراف ورامین 
رفته و جسد پدرم را در آنجا دفن کردم. در 
تمام این مدت همسرم نیز شاهد ماجرا بود. 
بعد از این ماجرا به شمال رفتیم تا وانمود کنیم 
که در زمان جنایت تهران نبوده ایم. حتی از 
شهرستان چند باری با تلفن پدرم تماس گرفتم 
و همسرم نیز به نامادری ام زنگ زد که همه 
چیز طبیعی به نظر برسد. البته از خانه پدرم 

سرقت هم کردیم.
با اعتراف مرد جوان، همسر او نیز بازداشت 
شد اما مدعی شد از ماجرای قتل و سرقت 

بی خبر است.
  در ادامه تحقیقات با راهنمایی های پسر 
جوان، کارآگاهان پلیس موفق به کشف جسد 
مرد میانسال شده و بررسی ها برای دستگیری 

همدست فراری ادامه دارد.

در امتداد تاریکی

  اکنون به خودم آمده ام و تازه فهمیدم که به خاطر وسوسه های 
شیطانی با آن زن غریبه ارتباط برقرار نکردم، بلکه من با خود 
شیطان روبه رو شدم و با او ملاقات کردم اگرچه مقصر اصلی این 
ماجرای تاسف بار خودم هستم که برای مدتی همه محبت ها و 

عواطف همسرم را از یاد بردم و به دنبال هوسرانی خیابانی رفتم ...
  مرد ۴۰ ساله در حالی که ملتمسانه از همسرش تقاضا می کرد، خطای بزرگ او 
را ببخشد و از ارائه دادخواست طلاق صرف نظر کند، درباره حادثه ای که زندگی 
مشترکش را در آستانه فروپاشی قرار داده است ، گفت: ۱۶ سال قبل با »فائزه« ازدواج 
کردم. او دختری باوقار و مهربان بود که خیلی از پسرهای فامیل دوست داشتند به 
خواستگاری اش بروند اما همه می دانستند که »فائزه« به آن ها پاسخ مثبت نمی دهد. در 
این شرایط من دل به دریا زدم و از خانواده ام خواستم تا او را برایم خواستگاری کنند. 
زمانی که فهمیدم »فائزه« نظر مثبتی به من دارد انگار در این عالم زندگی نمی کردم. 
خلاصه خیلی زود مراسم سنتی برگزار شد و من و او زندگی عاشقانه ای را زیر یک 
سقف آغاز کردیم و صاحب دو فرزند دختر و پسر زیبا شدیم. من در یک شرکت 
صنعتی کار می کردم و مستاجر بودیم ولی همسرم هیچ گاه مرا سرزنش نمی کرد و با 
همه سختی ها در کنارم بود تا این که به فاصله یک سال پدر من و پدر »فائزه« فوت 
کردند و بدین ترتیب ارثیه قابل توجهی به ما رسید. من هم با تقسیم ارثیه بین وراث، 
یک واحد مسکونی خریدم تا از مستاجری نجات پیدا کنم و مبلغی را هم برای خرید 
یک دستگاه خودروی شاسی بلند هزینه کردم چرا که از همان دوران نوجوانی همواره 
آرزو  داشتم روزی خودروهای گران قیمت سوار شوم، اما حدود ۶ ماه قبل زمانی 
که در بولوار خیام رانندگی می کردم ناگهان راننده یک دستگاه خودروی پی کی بدون 
توجه به اطراف از خیابان فرعی وارد بولوار شد و خسارت جزئی به خودروی من 
وارد کرد. آن راننده جوان که آرایش غلیظی داشت و لباس های نامتعارفی نیز پوشیده 
بود با طنازی و التماس مدعی شد که بخشی از خسارت خودروام را بگیرم تا او مجبور 
نشود که از بیمه استفاده کند چون تخفیف بیمه اش از بین می رود. من هم که دیگر با 
دیدن وضعیت ظاهری آن زن جوان، دچار وسوسه های شیطانی شده بودم، پیشنهادش 
را پذیرفتم و او شماره تلفن خودش را برای هماهنگی های بعدی در اختیارم گذاشت. 
با اولین تماس تلفنی، چنان مرا با جملات وسوسه انگیز و عاشقانه فریب داد که دیگر 
فقط به ارتباط با او می اندیشیدم و از خیر خسارت مالی گذشتم. به همین دلیل هم به 
صورت پنهانی یک سیم کارت جدید خریدم که بتوانم با او در ارتباط باشم. خلاصه 
طولی نکشید که به بهانه های مختلف با او قرار می گذاشتم و با هم به رستوران های 
اطراف شهر می رفتیم در حالی که من تاکنون حتی یک بار هم همسر و فرزندانم را به 
رستوران نبرده بودم! آن زن که فقط با آرایش های عجیب وغریب خودش را زیبا جلوه 
می داد به گونه ای مرا خام طنازی ها و عشوه گری هایش کرده بود که دیگر همسرم 
را نیز از یاد بردم و مدام برایش هزینه می کردم چون نزد او مردی پولدار جلوه کرده 
بودم که خانه و ماشین آن چنانی دارم! ولی یک روز وقتی همسرم داخل پارکینگ  در 
حال شست وشو و تمیزکاری  خودروام بود، گوشی تلفن مخفی مرا از زیر کف پوش 
صندلی پیدا کرده بود که این گونه همه چیز لو رفت و من نتوانستم رابطه ام را با آن زن 
جوان انکار کنم چرا که او همه پیام ها و تصاویر را دیده بود. بعد از این ماجرا اگر چه 
حقیقت را به همسرم گفتم که فریب عشوه گری های آن زن را خورده ام ،اما او همه این 
ماجراها را به پای »خیانت و هوسرانی« نوشت و تصمیم به طلاق گرفت. من هم زمانی 
به خودم آمدم که دیگر خیلی دیر شده بود و آن شیطان خیابانی آشیانه ام را ویران 
کرده بود. در واقع در طول این مدت من با خود شیطان ملاقات می کردم و خودم را 
زرنگ می دانستم. حالا هم که به اشتباه و خطای بزرگم در زندگی پی برده ام، همسرم 
حاضر نیست مرا ببخشد و به خاطر دو فرزندم به زندگی با من ادامه بدهد. ای کاش ...

ملاقات با شیطان! 

حوادث جهان

کشف ۳ پاکت حاوی پودر مشکوک 
در ساختمان های »ناتو« در بلژیک

  سرویس  های امنیتی سازمان پیمان آتلانتیک شمالی از کشف ۳ 
پاکت حاوی پودر مشکوک در ساختمان های »ناتو« در بلژیک و 
اطلاع رسانی این موضوع به پلیس این کشور خبر دادند. سرویس  های 
امنیتی سازمان پیمان آتلانتیک شمالی )ناتو( اعلام کردند که کشف ۳ 
پاکت مشکوک را به پلیس بلژیک اطلاع رسانی کرده اند. بر اساس 
اعلام این رسانه، پاکت های مشکوک مذکور حاوی نوعی پودر 
بوده اند که در ساختمان  های ناتو در شهر »هارن« )Haren( بلژیک 
به پلیس اطلاع داده شده و سپس نیروهای آتش  نشانی و فوریت های 
امداد و نجات نیز به محل حادثه فراخوانده شده اند. براساس اعلام این 
وبگاه، تا کنون اطلاعات و اخبار بیشتری در این باره از سوی ناتو و 

یا پلیس بلژیک رسانه ای نشده است.
آتش سوزی کانتینرهای بندر اسکندرون ترکیه مهار شد

  مقامات دریانوردی ترکیه اعلام کردند که آتش سوزی کانتینری در 
بندر اسکندرون در جنوب این کشور تحت کنترل قرار گرفته و ماموران 
توانسته اند آتش را خاموش کنند. یک منبع به خبرگزاری رویترز گفته 
است که شعله های آتش به منطقه ای که مواد قابل اشتعال در آن نگهداری 
می شده سرایت نکرده است.پیشتر اداره دریانوردی ترکیه اعلام کرده بود 
که بندر اسکندرون در استان هاتای این کشور به دلیل تخریب در اثر زلزله 
به طور موقت از مدار فعالیت خارج شده است.علت این آتش سوزی 
هنوز نامشخص است. مقامات محلی مشکوک هستند که مواد خام 
پلاستیکی یا شیمیایی عامل آتش سوزی باشند، با این حال به دلیل نابودی 

جعبه ها و پراکندگی آن ها تا کنون نتوانسته اند علت اصلی را پیدا کنند.
  کشف محموله عظیم کوکائین در نیوزیلند

 پلیس نیوزیلند اعلام کرد که یک محموله  بزرگ ۳.2 تنی کوکائین 
مجموعا به ارزش ۳۱۶ میلیون دلار )معادل 2۹۵ میلیون یورو(  را کشف و 
ضبط کرده است. اندرو کاستر، رئیس پلیس نیوزیلند با اعلام این خبر گفت 
که این محموله »بزرگترین کشف مواد مخدر در تاریخ این کشور« بوده 
است.محموله شامل ۸۱ بسته بوده که روی آنها عکس خفاش قرار داشت.

به  گفته مقامات امنیتی محموله در وسط اقیانوس آرام در نقطه ترانزیت 
شناور بود. گمان می رود که گروهی از قاچاقچیان این محموله را در نقطه 
مشخصی رها کرده بودند تا گروه دوم آن  را پیدا کرده و به استرالیا ببرند اما 
گشت ساحلی نیوزیلند محموله را پیدا می کند.مقامات امنیتی می گویند که 
اطلاعات مربوط به محموله توسط اتحاد »پنج چشم« که شبکه همکاری 
اطلاعاتی میان پنج کشور استرالیا، آمریکا، نیوزیلند، بریتانیا و کانادا است 
به نیروهای پلیس داده شده است. رئیس پلیس نیوزیلند گفته است که 
شبکه تبهکار »قدرتمند« که تولیدکنندگان آمریکای جنوبی نیز در آن دست 

داشته اند در عملیات قاچاق این محموله دخیل هستند.

کینه مرگبار پسر به خاطر ازدواج پدر

  گروه حوادث// فرمانده انتظامی ویژه غرب استان 
تهران از شناسایی و پلمب یک انبار نگهداری از 
مکمل های بدنسازی تقلبی و قاچاق در شهریار خبر 

داد. 
  سردار کیوان ظهیری با اعلام این خبر گفت: ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی غرب استان تهران، طرح 
کنترل و بازدید از انبارها، سوله ها و باراندازهای کالا در 
غرب استان تهران را در دستورکار خود قرارداده و جریان 
اجرای این طرح، اخبار و اطلاعاتی در خصوص نگهداری 
کالای قاچاق در انباری یک شهرک صنعتی در شهریار به 

دست آورده و بررسی آن را آغاز کردند.
  فرمانده انتظامی غرب استان تهران افزود: با کنترل انبارهای 
شهرک صنعتی در شهریار مشخص شد عده ای  از افراد 
سودجو و فرصت طلب در شهرک صنعتی، کالای قاچاق 
نگهداری کرده و همچنین با بسته بندی انواع مکمل و 

پروتئین بدنسازی غیرمجاز  را در بازار عرضه کرده اند که با 
هماهنگی مقام قضایی، ماموران پلیس امنیت اقتصادی وارد 

محل شده و به بازرسی آن پرداختند.
 ظهیری ادامه داد:  در جریان بازدید ماموران از این انبار 
مشخص شد محل انباری شهرک صنعتی به محل تولید، 
بسته بندی و توزیع انواع مکمل، پروتئین و پودر کپسول های 
رژیمی بدنسازی نیروزا با برچسب های خارجی تبدیل شده 

و مقادیری کالای خارجی قاچاق در محل موجود است.
  به گفته وی در بازرسی تکمیلی از محل این انبار، ۳۸۷ 
کیلوگرم انواع پودر بدنسازی خارجی، ۱۶ هزار و ۷۷۹ عدد 
قرص بدنسازی، ۱۸۰ قوطی پودر بدنسازی کراتین، ۴۱ 
دستگاه پرس و در مجموع ۱۷هزار و ۳۴۷ بسته و قوطی 
مکمل پروتئین، پودر و قرص نیروزای بدنسازی با برچسب 
ساخت کشورهای آمریکا و چین و همچنین آلات و ادوات 
 جرم از قبیل برچسب قوطی و ظروف خالی نو برای

 
بسته بندی و پرکردن مکمل و پروتئین نیز کشف و ضبط 
شد. وی با اشاره به اینکه کارشناسان، ارزش کالاهای 
مکشوفه را 2۰ میلیارد ریال برآورد کردند، خاطرنشان 
کرد: با هماهنگی اداره تعزیرات حکومتی شهرستان شهریار، 
کالاها و آلات و ادوات جرم توقیف و به سازمان اموال 
تملیکی تهران منتقل و یک نفر نیز در این خصوص دستگیر 

شد. همچنین انبار مذکور نیز پلمب شد.

کشف پودرهای بدنسازی تقلبی با برچسب ساخت آمریکا

 گروه حوادث// رئیس پلیس فتا فراجا 
از راه اندازی نخستین شبکه اجتماعی 

همیاران سایبری خبر داد. 
  سردار سرتیپ دوم وحید مجید ضمن 
گرامیداشت یاد و خاطره شهدای پیروزی 
انقلاب، دفاع مقدس، مدافعان حرم و شهدای 

عرصه سلامت، اظهار داشت: گردآوری 
نخبگان کشور با هدف ارتقا دانش سایبری 
و در نهایت کمک به این عرصه از مهمترین 
اهداف راه اندازی شبکه اجتماعی همیاران 
سایبری است. وی، مدیریت، هدایت، 
برنامه ریزی و نحوه ارائه خدمات همیاران 

سایبری به مجموعه پلیس فتا در عرصه های 
مختلف این مجموعه را از دیگر اهداف 

راه اندازی این شبکه اجتماعی عنوان کرد.
  سردار مجید ادامه داد: ارائه ایده و ایده های 
خلاقانه، فکر و موضوع نو با هدف ارتقاء دانش 
و مشارکت هر چه بیشتر مردم در این عرصه 

از دیگر اهداف طراحی، ساخت و راه اندازی 
شبکه اجتماعی همیاران سایبری است.

  وی اظهار داشت: با توجه به طراحی، 
تولید و انجام اقدامات اولیه و براساس 
 برنامه ریزی های انجام گرفته، این شبکه مردمی 

راه اندازی شد.

رئیس پلیس فتا :    شبکه اجتماعی همیاران سایبری  راه اندازی شد
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اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان

  گروه حوادث// پسر جوان کرمانی که 2 ماه قبل از سوی 
مردان مسلح ربوده و به خارج از کشور منتقل شده بود 
در عملیات ویژه پلیس بین الملل رها شد و به آغوش 

خانواده اش بازگشت. 
  سردار عبدالرضا ناظری فرمانده انتظامی کرمان، در حاشیه 
رهایی این گروگان 2۱ ساله  اظهار داشت: حدود 2 ماه قبل 
به پلیس خبر رسید که پسر 2۱ ساله ای به نام دانیال در یکی 
از شهرستان های استان کرمان از سوی مردان مسلح ناشناسی 
ربوده شده است.  وی با بیان اینکه تیمی از کارآگاهان مجرب 
پلیس آگاهی استان و شهرستان مورد نظر وارد عمل شده و با 
انجام یکسری اقدامات اطلاعاتی و فنی متوجه شدند که فرد 

ربوده شده به یکی از کشورهای همسایه منتقل شده است، افزود: 
با صدور دستور اکید فرماندهی کل انتظامی کشور اقدامات 
وسیعی در این حوزه انجام شد و با هماهنگی قضایی و اقدامات 
اطلاعاتی عملیات رهاسازی در کشور همسایه آغاز شد و با 
تلاش همکاران ما در پلیس اینترپل و پلیس کشور همسایه، فرد 

ربوده شده از چنگال آدم ربایان رها شد.  
  وی بیان کرد: این جوان کرمانی پس از رهایی از چنگال 
گروگانگیران به مرزبانی منتقل و توسط همکاران ما در پلیس 

آگاهی استان کرمان و شهرستان مورد نظر به کرمان و به آغوش 
گرم خانواده بازگشت.  

  سردار ناظری با اشاره به اینکه اقدامات پلیسی زیادی برای 
آزادسازی این گروگان توسط نیروهای پلیس انجام شد، گفت: 
گروگانگیران برای آزاد کردن پسر جوان حدود ۴۰ میلیارد 
تومان از خانواده اش درخواست کرده بودند که با رهایی گروگان 
ناکام ماندند و برخی از این افراد نیز دستگیر شدند. تلاش برای 

دستگیری سایر متهمان ادامه دارد.

با تلاش پلیس ایران و اینترپل

گروگان 4۰ میلیارد تومانی آزاد شد



  سعیده دبیری نژاد گروه شهرستان// مدیر بنادر 
و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان گفت: 
بیش از ۸۱هزار تن کالا از ابتدای سال جاری در 
بندر سیریک تخلیه و بارگیری شده که این میزان 

جابجایی افزایش۳2۱درصدی را نشان می دهد.
  به گزارش خبرنگار دریا، حمیدرضا محمدحسینی 
تختی اظهارکرد: از ابتدای امسال تا نیمه بهمن ماه 
۸۱ هزار و ۶۸ تن کالا شامل میوه و تره بار و انواع 
حبوبات در بندر سیریک تخلیه و بارگیری شده است. 
وی میزان کاپوتاژ کالای غیرنفتی طی این مدت از 

بندر سیریک را ۸۰ هزار تن اعلام کرد و گفت: عمده 
کالاهای کاپوتاژ شده به جزایر استان شن و ماسه بوده 

است.
  مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان 
گفت: در این بخش نیز نسبت به مدت مشابه سال قبل، 

۳۶۷ درصد افزایش به ثبت رسیده است.
  محمدحسینی تختی در ادامه با اشاره به نقش مهم 
و استراتژیک بنادر کوچک در راهبرد توسعه اقتصاد 
دریامحور و پیشبرد اهداف کلان سازمانی بیان کرد: 
توسعه بنادر کوچک به صورت هدف مند و با سرعت 

در حال انجام است.
  وی گفت: بندرگاه چند منظوره سیریک بعنوان یکی 
از بنادر مهم شرق هرمزگان و سواحل مکران تکمیل 
شده و عملیات بهبود جاده دسترسی متناسب با حجم 

عملیات تخلیه و بارگیری درحال انجام است.
  مدیر بندر شهید باهنر اضاف کرد: آنچه مسلم است 
بنادر شرق از ظرفیت های بالایی برخوردار بوده که 
توسعه این بنادر می تواند در ایجاد اشتغال مولد افزایش 
راندمان اقتصادی منطقه و عدم تکیه اقتصاد مردمی به 

کالاهای نفتی نقش بسزایی ایفا کند.

در صورت اضطرار برای روشن کردن آتش
 اطراف محل را از خار و خاشاک و علف های خشک پاک کنیم 

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

یکشنبه  23 بهمن  1401

21 رجب  1444

سال بیست و دوم شماره  4101

شهرستان

بهره برداری از پروژه برق رسانی 
به روستای درونجی بن گهر حاجی آباد

  سعیده دبیری نژاد گروه شهرستان// در مراسمی با حضور 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان و فرماندار 
حاجی آباد پروژه برق رسانی به روستای درونجی بن گهر این 
شهرستان به بهره برداری رسید. به گزارش خبرنگار دریا، مدیر 
عامل شرکت توزیع برق استان در مراسم افتتاح این پروژه گفت: 
در ایام دهه فجر امسال در شهرستان حاجی آباد ۱۵۸۲ متر 
شبکه فشار ضعیف هوایی، ۳۹۱ متر شبکه فشار ضعیف زمینی، 
۹۷۵۷ متر شبکه فشار متوسط هوایی، ۵۹ دستگاه پست هوایی 
و ۳۴۰ چراغ روشنایی معابر با اعتبار ۱۵۶ میلیارد ریال افتتاح و 
مورد بهره برداری قرار می گیرد. محمد کریمی افزود: در مجموع 
در استان ۶۹ پروژه توزیع برق در دهه فجر افتتاح و بهره برداری 
می شود. به گفته وی، این پروژه ها شامل ۶۵ کیلومتر شبکه 
فشار ضعیف هوایی، ۱۴ کیلومتر شبکه فشار ضعیف زمینی، 
۹۹ کیلومتر شبکه فشار متوسط هوایی، ۱۲ کیلومتر شبکه فشار 
متوسط زمینی، ۵۰۸ دستگاه پست هوایی و ۲۰ دستگاه پست 
زمینی است.وی ادامه داد: ۵ هزار و ۸۹ چراغ روشنایی معابر 
و طرح اصلاح و بهینه سازی شبکه جزایر تنب بزرگ، تنب 
کوچک و فارور به طول ۹ هزار و ۴۷۰ متر در این ایام به 
بهره برداری می رسد. کریمی اعتبار هزینه شده برای اجرای این 

پروژه ها را ۲ هزار و ۱۱۹ میلیارد ریال اعلام کرد.

به مناسبت دهه مبارک فجر انجام شد
راه اندازی نمایشگاه صنایع دستی 

و عرضه محصولات تولیدی در بخش رویدر
  امین درساره گروه شهرستان// نمایشگاه صنایع دستی و عرضه 
محصولات تولیدی باحضور فرماندار خمیر، جانشین فرماندهی 
سپاه امام سجاد هرمزگان، فرمانده سپاه شهرستان خمیر، بخشدار 
رویدر ،بخشدار مرکزی و جمعی از مسئولان شهرستانی بازگشایی 
گردید.به گزارش خبرنگار دریا، نمایشگاه صنایع دستی و عرضه 
محصولات تولیدی روستایی تحت عنوان نمایشگاه طلایه داران 
روستای نمونه اقتصاد مقاومتی بمناسبت دهه مبارک فجر در 
روستای رودبار بخش رویدر شهرستان خمیر برپا شده است. در 
این نمایشگاه ۵۰ غرفه صنایع دستی و محصولات تولیدی اهالی 
روستای رودبار دایر شده است. ساعت بازدید از این نمایشگاه 
۱۶ الی ۲۳ در سالن ورزشی این روستا بوده و تا پایان بهمن ماه 
ادامه دارد. این نمایشگاه به همت قرار گاه تحول محلات و با هدف 
 حمایت از مشاغل خانگی و ایجاد دهکده مقاومت اقتصادی ایجاد

 شده است.

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان عنوان کرد

افزایش 3۲۱ درصدی عملیات تخلیه و بارگیری در بندر سیریک

فرماندار قشم خبر داد /  افتتاح و اجرای  48 پروژه در قشم

آغاز عملیات اجرایی آسفالت بلوار کمربندی ساحل جنوبی شهر بندرکوهستک

آگهی مزایده   
آگهی مزایده مرحله اول اجرای احکام دادگستری حاجی آباد بموجب پرونده کلاسه ۹۸۰۹۹۸۷۷۰۰۱۰۱۱۴۱ 
صادره از شعبه ۳ اجرای احکام حقوقی بندرعباس، مزایده ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی واقع در 
روستای تل قلعه شهدادی فاقد پلاک ثبتی طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری به مشخصات ذیل برابر 
با مفاد دادنامه صادر شده به شماره ۹۲۰۹۹۷۷۶۴۴۱۰۰۹۷۴ مورخ۱۳۹۲/۱۰/۲۲ در خصوص دادخواست 
تقدیمی مرحوم میرزا مرادی شهدادی مشروح به اینکه ضمن نقض رای کمیسیون ماده واحده ) به شماره 
)۱5۷ ک( که در آن فقط یک قطعه اراضی به مساحت ۱۳/۸5 هکتار مستثنیات اعلام شده، مجددا علاوه بر 
این قطعه زمین، میزان ۱۳/۶۸ هکتار دیگر از اراضی همجوار نیز مستثنی در حق آن مرحوم رای صادر گردیده 

که مجموعا شامل ۲۷/5۳ هکتار به عنوان اراضی مستثنیات اشخاص شناخته شده است.
اراضی مورد دعوی در جوار روستای تل قلعه و جاده خاکی بین مزارع بوده و در حال حاضر فاقد کشت 
بوده و در عرصه آن یک حلقه چاه آب دهانه گشاد دست کن خشک شده فاقد موتورپمپ و فقط دارای 
شافت و غلاف توربین لوله 5 اینچ همگی مستعمل و غیرقابل استفاده مشاهده گردید ضمنا این چاه دارای 
پروانه بهره برداری به شماره ۱۸۲۲۴/5۶۹۲/5۴۰ به شماره کلاسه ۱۴5۷ حاجی آباد اندکس ۲۲۲۸ مورخ 
۱۳۸۳/۱۱/۲5 تا تاریخ ۱۳۸۷/۷/۲۹ تمدید گردیده به میزان مجاز بهره برداری ۱۸ لیتر در ثانیه بنام مرحوم 
میرزا مرادی شهدادی بوده که براساس بررسی و تحقیقات بعمل آمده در چندین سال گذشته بعلت خشک 
شدن چاه بر روی این اراضی کشت و زرعی انجام نشده است. در ادامه جهت ارزیابی مقرون به صحت این 
اراضی با توجه به جمیع جوانب، وضعیت اراضی مورد دعوی با در نظر گرفتن کلیه عوامل تاثیر گذار در 

تعیین نرخ با انجام تحقیقات مورد نیاز اقدام گردیده که در ادامه گزارش به آن پرداخته خواهد شد.
لازم به ذکر است ارزیابی بر اساس مدارک ارایه شده و مشروط به وجود عدم هرگونه مغایرت ثبتی، 
عدم تعهد و دیون، نداشتن منعی از جهات قانونی و شرعی جهت خرید و فروش، نقل و انتقال و امکان 
انجام انتقال قانونی این اراضی صورت پذیرفته و مسئولیت و عواقب قانونی آن بعهده طرف دعوی بوده و 
چنانچه بعد از تاریخ تنظیم گزارش، مدارکی مغایر دریافت و ارایه شود این گزارش قابل تغییر خواهد بود. 
ضمناً چنانچه پس از تحریر این گزارش، مدارک و مستندات و اطلاعات متکی به اسناد قابل قبول دیگری 
ارائه گردد که در نتیجه موثر واقع شود، مسئولیتی متوجه اینجانب نبوده و رسیدگی به آنها خارج از شمول 
اقدام های انجام شده می باشد و فقط در صورت تایید مقام قضایی و مکفی و مستند بودن مدارک عند اللزوم 
گزارش تکمیلی ارائه می شود. همچنین مسئولیت ناشی از هر گونه اقرار یا ادعای جعل یا مخدوش بودن یا 
نابرابری مدارک موجود در پرونده و ابرازی از سوی ابراز کننده با نسخ اصلی و انکار و تردید به اقرار دلایل 
و اسناد ارائه شده متوجه ابراز کننده می باشد و با توجه به محدودیت حیطه کارشناسی در مورد اقرار و سایر 

موارد فوق کارشناس رسمی منتخب خود را مبری از مسئولیت می داند. 
ب( بررسی مدارک ابرازی و استماع نظرات طرف دعوی: در این مرحله مدارک و مستندات علاوه بر 
محتویات پرونده ارائه نگردید، لذا گزارش ارزیابی حاضر بر مبنای مستندات ابرازی و سایر معاینات و اخذ 
اطلاعات معاملات و ارزش منطقه ایی و آمارهای کشاورزی مورد نیاز با انجام بررسی های کارشناسی مورد 
نیاز تهیه و تنظیم گردیده، در ضمن اظهارات و بیانات در خصوص وضعیت اراضی دعوی و مدارک ابرازی 
را مورد استماع و تحلیل قرارداده و در ادامه نیز نسبت به انجام تحقیقات محلی و منطقه ای در خصوص 
وضعیت این اراضی صورت پذیرفت لازم به ذکر است هیچ گونه سند مالکیت رسمی از سوی طرف دعوی 

و همچنین در پرونده نیز مشاهده نگردید.
ج( نتیجه معاینات، میدانی فنی بررسی ها و تحقیقات کارشناسی: به منظور بررسی و اظهار نظر دقیق، کشف 
بیشتر واقعیات و متناسب با قرار کارشناسی در خصوص ارزیابی مقرون به صحت و وضعیت اراضی مورد 

دعوی، از روشهای زیر استفاده گردید: ۱ - جانمایی کامل با مختصالات اراضی مورد دعوی در طبیعت:
از آنجایی که جانمایی اراضی مورد دعوی به استناد مدارک و مستندات ارائه شده از وظایف کارشناسی در 
امور ارجاعی محسوب می گردد، فلذا قبل از عزیمت برای اجرای قرارکارشناسی ابتدا نسبت به شناسائی 

موقعیت محدوده مورد دعوی از طریق تصاویر ماهواره ای بوسیله نرم افزار گوگل 
ارث اقدام سپس به محل وقوع زمین مورد بحث عزیمت، با استفاده از دستگاه 
جی پی اس، موقعیت مکانی اراضی مورد دعوی به میزان ۲۷5۳۰۰ متر مربع که 
براساس دادنامه صادر شده به شماره ۹۲۰۹۹۷۷۶۴۴۱۰۰۹۷۴ مورخ ۱۳۹۲/۱۰/۲۲ 
رای مستثنیات به نام مرحوم میرزا مرادی شهدادی صادر شده در یک محدوده 
۷5۷۳۱۴ متر مربعی تحت تصرف وراث مرحوم بوده که مورد انطباق قرار گرفت.

۲- بررسی وضعیت اراضی مورد دعوی: قطعه زمین مورد دعوی در حال حاضر مسطح با تراز و شیب 
کم با توپوگرافی همگون و دارای بافت رسی، قلیایی و خاک و آبهای زیر زمینی نسبتا بالا بوده که براساس 
عرف منطقه در اراضی زراعی واقع در منطقه تل قلعه شهدادی، در صورت تجهیز مجدد چاه آب موجود و 
کفشکنی آن، امکان کشت غلات می باشد لازم به ذکر است برآورد و ارزیابی چاه آب یاد شده و تاسیسات 

آن در صلاحیت اینجانب نبوده و بایستی توسط کارشناس رشته منابع آب برآورد گردد.
د( نتیجه ارزیابی و اظهار نظر کارشناسی: با توجه به معاینه محل و بررسی اسناد و مدارک ارائه شده، 
تحقیقات محلی و همچنین ملاحظه فاکتورهای موثر و اصلی، این ارزیابی و قیمت گذاری با مطابقت اراضی 
آبی مشابه، با در نظر گرفتن معیارهای امکان افزایش درصد قیمت پایه اراضی نظیر نوع مالکیت وضعیت 
چاه و تامین آب، تاسیسات موجود، دوری و نزدیکی به مرکز شهر، دسترسی به جاده های اصلی، فاصله 
تا امور خدماتی و زیربنایی و همچنین بررسی امکانات برنامه ریزی و سرمایه گذاری طرحهای اقتصادی و 
گلخانه ایی در منطقه مشروط به امکان بهره برداری از آب چاه یادشده بوده پس از بررسی و جمیع جوانب 

یاد شده، ارزیابی و برآورد قیمت کل اراضی مورد دعوی به شرح ذیل جهت استحضار اعلام می گردد :
ارزش اراضی آبی قطعه زمین مورد دعوی به ازای هر متر مربع ۱۹۰۰۰۰ ریال برآورد گردیده که با 
توجه به مساحت کل زمین مورد دعوی به میزان ۲۷5۳۰۰ متر مربع ارزش ریالی کل زمین به میزان 
5۲/۳۰۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال )پنجاه و دو میلیارد و سیصدو هفت میلیون ریال( تعیین گردیده است که با شرایط 
ذیل از طریق مزایده کتبی در اجرای احکام حقوقی شهرستان حاجی آباد به فروش میرسد و ضمنا با قیمت 

مذکور مزایده در اجرای احکام شروع می گردد.
۱ - حداکثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه است.

۲- کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است.
۳-پیشنهاد دهندگان باید قبلا ده درصد بهاء و ارزیابی را به حساب سپرده دادگستری تودیع و قبض سپرده 
را ضمیمه پیشنهاد نمایند. ۴- پیشنهاد دهنده باید در پاکت مهر و لاک شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده و 
مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده روی پاکت تا آخر وقت اداری روزشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۳ 
به اجرای احکام دادگستری تسلیم شود. )ضمنا شرکت کنندگان به صورت فی المجلس نیز می توانند در 
مزایده شرکت نمایند( 5- با پیشنهاد مشروط و مبهم و فاقد سپرده بر خلاف شرایط آگهی و همچنین 

پیشنهاداتی که بعد از وقت مقرر برسد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۶- اجرای احکام در قبال پیشنهادات مختار است.۷- پیشنهاد در ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ 
۱۴۰۱/۱۲/۱۴ قرائت خواهد شد حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مزایده بلامانع و برنده کسی است که 
بالاترین قیمت را پیشنهاد می نماید .۸- در صورتی که برنده تا یک ماه از تاریخ جلسه مزایده و یا انقضای 
مهلت از پرداخت بهاء خودداری نماید و کسر احتمالی قیمت و خسارت از تجدید نظر مزایده حاصل شود 
بدوا از سپرده او استیفا شود و سپرده تا تعیین قیمت خسارت وارده مسترد نخواهد شد و متعاقبا شرکت در 

مزایده برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند به اجرای احکام دادگستری حاجی آباد مراجعه نماید.
 قدرت اله فراز

قاضی شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان حاجی آباد  

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

خبر

 گروه شهرستان// فرماندار قشم گفت: 
به مناسبت چهل و چهارمین سالروز 
انقلاب اسلامی  پیروزی شکوهمند 
اکرم )ص(  مبعث حضرت رسول  و 
این  اقتصادی در  ۴۸ پروژه عمرانی و 
شهرستان مرزی با اعتبار هزار و ۶۴۹ 
میلیارد ریال افتتاح و اجرایی می  شود. 

  محمد محمد حسینی افزود: این پروژه ها 
در حوزه های حمل و نقل، آموزش، 
تربیت بدنی، کشاورزی، منابع طبیعی، 
میراث فرهنگی و گردشگری، انرژی، 
بهداشت و درمان، مسکن و عمران 
شهری و روستایی است.وی ادامه داد: 
در سال گذشته در این ایام ۳۲ پروژه با 

اعتبار هزار و ۲۱۹ میلیارد ریال در این 
شهرستان مرزی افتتاح شده بود که امسال 
با افتتاح ۴۸ پروژه جدید در حوزه های 
یادشده نسبت به مدت مشابه در سال 
گذشته هم در تعداد و هم در اعتبارات 

افزایش داشته است.
  به گزارش ایرنا، فرماندار قشم توضیح 

داد: این پروژه در دهه مبارک فجر و سایر 
جشن های ماه مبارک رجب با حضور 
اقشار مختلف مردم و مسوولان این 
شهرستان مرزی به بهره برداری خواهد 
رسید و علاوه بر این، برنامه های فرهنگی 
مردم محور نیز در این ایام اجرا خواهد 

شد.

  گروه شهرستان// عضو شورای اسلامی شهر 
بندر کوهستک از آغاز عملیات اجرایی آسفالت 
بلوار کمربندی ساحل جنوبی شهر بندر کوهستک 

خبرداد. 
  مهدی حیدری عضو شورای اسلامی شهر بندر کوهستک 
از آغاز عملیات اجرایی آسفالت بلوار کمربندی ساحل 
جنوبی شهر بندر کوهستک خبر داد و گفت: این پروژه با 
۳۳ هزارمتر مربع و به طول ۳.۵ کیلومتر در دو باند یک 

کیلومتری و ۷۵۰متری با اعتبار ۱۵۰ میلیارد ریال اجرا 
خواهد شد.وی عنوان کرد: شهر بندرکوهستک با جمعیت 
۴۰۰۰ نفری یکی از مناطق گردشگری جنوب شرق 
استان هرمزگان محسوب می شود که در تمام ایام تعطیلات 
میزبان مهمانان از شهر های میناب، رودان، بشاگرد استان 
هرمزگان و استان های همجوار است. عضو شورای 
اسلامی شهر بندر کوهستک افزود: امروز خدمت گذاری 
به مردم و کسب رضایت آنان ها از مهم ترین وظایف 

شورای ششم شهر بندر کوهستک است.  وی اظهارداشت: 
هرچند هنوز در طرح های گردشگری با ضعف های 
روبرو هستیم اما تلاش می کنیم تا قبل از فصل حضور 
 میهمان نوروزی آمادگی لازم برای میزبانی عالی را 

ایجاد کنیم.
  به گزارش خبرگزاری موج، حیدری در پایان اقدامات 
شهردار بندرکوهستک را در راستای توسعه شهری و 

ایجاد رفاه برای مردم و گردشگران قابل تقدیر دانست.

  گروه شهرستان//  مدیر فرهنگی و 
آموزشی سازمان منطقه آزاد کیش گفت: 
هم کنون 2 هزار و ۶۰۰ نفر در کلاس های 
زمستانی در ۵۰ رشته در این جزیره 

حاضر هستند. 
  رضا اردلان اظهار داشت: این تعداد 
شرکت کننده بیشتر در رده سنی نوجوانان 
هستند که در هفت مسجد، یک حسینیه و 

۶ فرهنگسرای جزیره در حال دریافت 
آموزش های لازم در رشته های مهارتی، 
آموزشی و ورزشی هستند. وی اضافه کرد: 
سازمان منطقه آزاد کیش امسال در دوره های 
مختلف برای اولین بار به منظور کاهش فاصله 
شرکت کنندگان با محل برگزاری کلاس ها 
و افزایش امکان بهره مندی آنان از ظرفیت 
مساجد جزیره نیز شامل مسجد حضرت 

زینب )س(، خاتم الانبیا )ص(، جوادالائمه 
)ع(، جعفر صادق )ع(، ۲ مسجد در شهرک 
های رز و کمپ سحر و یک حسینیه در محله 

گیلان استفاده کرده است. 
اردلان یادآور شد: هم اکنون حدود ۵۰ 
مربی در مساجد و فرهنگسراهای کیش در 
حال ارائه آموزش به شرکت کنندگان در 
رشته های مختلف هستند که معاونت فرهنگی 

و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش به 
منظور ارتقای سطح کیفیت آموزش از مربیان 

با سابقه در این محل ها استفاده کرده است.
  به گزارش ایرنا، وی افزود: از ۲ هزار 
و ۶۰۰ شرکت کننده در کلاس های 
زمستانی حدود یک هزار و ۶۰۰ نفر در 
مساجد و یک هزار نفر در فرهنگسراها 

مشغول فراگیری هستند.

2هزار و ۶۰۰ نفر در کلاس های زمستانی کیش شرکت دارند

در همایش تجلیل از رتبه های برتر کنکور سراسری؛ 

آموزش و پرورش بندرخمیر تجلیل شد
گروه شهرستان//   درساره  امین    
در همایش تجلیل از رتبه های برتر 
کنکور سراسری و امتحانات نهایی 
برگزار شد مدیر و  بندرعباس  که در 
مجموعه آموزش و پرورش شهرستان 

بندرخمیر مورد تجلیل قرار گرفتند. 
  به گزارش خبرنگار دریا، در آیینی با 
حضور عباس سلطانیان مدیرکل دفتر 
آموزش  وزارت  نظری  متوسطه  آموزش 
و پرورش، احسان کامرانی معاون سیاسی 
و امنیتی استانداری هرمزگان، محمد 
قویدل مدیر کل آموزش و پرورش استان، 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی  همایش 
تجلیل از رتبه های برگزیده امتحان نهایی 

و کنکور سراسری برگزار شد. 
در این مراسم که در سالن غدیر سازمان 
دانش آموزی برگزارشد روسا و معاونین 
آموزشی مناطق و نواحی، مدیران مدارس 

و دانش آموزان برگزیده حضور داشتند. 
  مدیر آموزش پرورش و شهرستان 
بندرخمیر و معاون آموزشی در این برنامه 
به پاس افزایش میانگین نمرات امتحانات 
نهایی و تلاش برای بهبود کیفیت تحصیلی 
و همچنین بدست آوردن رتبه در کنکور 
سراسری از مدیر کل آموزش و پرورش 
هرمزگان و مدیرکل دفتر آموزش متوسطه 

نظری وزارت آموزش و پرورش لوح 
سپاس دریافت کردند. 

  مدیر آموزش و پرورش شهرستان 
بندرخمیر در حاشیه این مراسم اظهار 
داشت: تلاش و موفقیت در مجموعه 
آموزش و پرورش یک کار گروهی 
است و همکاران آموزشی و پرورشی و 
همچنین مدیران مدارس با هدف تربیت 
یک  شهروند  آگاه و موفق برنامه ریزی 
می کنند. علی یگانه خاطرنشان ساخت: 
دارای  بندرخمیر  شهرستان  دانش آموزان 
استعداد بی نظیری در زمینه آموزشی و 
فرهنگی هستند و در جشنواره هنری و 

مسابقات علمی بارها درخشیده اند. 
  وی با قدردانی از تلاش و همراهی 
اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان 
برگزاری  استانداری جهت  و همچنین 
آزمون های کیفیت بخشی بیان داشت: 
امیدواریم با تداوم برنامه ریزی و حمایت 
از دانش آموزان نخبه شاهد رشد و موفقیت 

آنها در عرصه های کشوری باشیم. 
  در این مراسم دانش آموزان برتر 
بندرخمیر و همچنین شهرزاد معمار باشی 
مدیر آموزشگاه نجمیه رویدر و مریم 
کوشکی زاده مدیر مکتب الزهرا )س( شهر 

بندرخمیر نیز مورد تجلیل قرار گرفتند.
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فروردین :
پول خود را برای انجام کاری سرمایه گذاری کرده اید، 
اما امروز از محل این سرمایه گذاری ضرری به شما 
وارد می شود. از این اتفاق درس بگیرید و در آینده 
پولی که با هزارویک  زحمت بدست آورده اید را با احتیاط بیشتری 
سرمایه گذاری کنید. قصد انجام کار مهمی دارید. با این حال به نفع 
شماست که این کار را به آینده موکول کنید. در غیر این صورت 
انجام آن چیزی به غیر از شکست برای شما به دنبال نخواهد داشت. 

  اردیبهشت :
امروز سایه همای سعادت بر سر شما می افتد و به 
یکی از آرزوهایتان می رسید. احساسات خود را کنترل 
کنید و هیجان زده نشوید. در غیراین صورت تصمیم مهمی را با عجله 
خواهید گرفت و ضرر سنگینی متحمل می شوید. به لحاظ مالی روز 
حساسی را در پیش دارید و بهتر است که مواظب خرج هایتان باشید. 
در غیر این  صورت هزینه  سنگینی را متحمل می شوید.  شرایطی مهیا 
می شود تا دستی به سروروی منزل خود بکشید و با انجام تغییرات در 

خانه، حال  و هوای خود و اعضای منزل را بهبود بخشید.   
  خرداد :

برای حل مشکلات امروزوفردا نکنید و هرچه سریع تر 
چاره ای برای حل مشکلات خود بیندیشید. پولی که 
مدت هاست اندوخته اید امروز برای حل مشکلی به 
کمکتان می آید. این شرایط باعث می شود تا در آینده نیز به پس انداز 
و صرفه جویی ادامه دهید و همیشه به فکر روز مبادا باشید.  روز 
بسیار خوبی را آغاز کرده اید و سرشار از انرژی و نشاط هستید، 
این وضعیت را به فال نیک بگیرید و کارهای روزمره را راحت تر از 

همیشه پشت  سر بگذارید.
  تیر :

با منفی بافی راه به جایی نخواهید برد. از امروز دید 
مثبتی به زندگی داشته باشید و اجازه ندهید افکار منفی 
روز شما  را خراب کند. به لحاظ مالی روز بسیار حساسی را در 
پیش رو دارید و به مشکل مالی برخورد خواهید کرد، اما برای حل 
این مشکل روی کمک دیگران نمی توانید حساب  باز کنید. در عوض 
از هوش و تدبیر خود کمک بگیرید و راهی هوشمندانه را برای 
حل این مشکل مالی به کار ببندید. با دوستانی رابطه برقرار کنید که 
درک کاملی از شرایط شما دارند. روز خوبی را برای عاشقی انتخاب 

نکرده اید و بهتر است که عشق و عاشقی را به آینده موکول کنید.
  مرداد :

غمگین و ناراحت هستید و حوصله کار کردن ندارید، 
اما نگذارید روزتان با کسالت و خستگی به پایان برسد 
و با انجام کارهایی که به آنها علاقه دارید، انرژی لازم 
را برای ادامه روز پیدا کنید و غم و غصه را کنار بگذارید. پس انداز 
خود را راکد نگذارید و امروز سرمایه گذاری مطمئنی انجام دهید. 
این سرمایه گذاری زودتر از چیزی که فکرش را بکنید نتیجه خواهد 
داد و زمینه افزایش درآمد شما را به دنبال خواهد داشت. اتفاق 
فرخنده ای در محل کار یا منزل شما رخ می دهد. به لطف این اتفاق، 
روز را با شادکامی به پایان برسانید و اعضای خانواده و اطرافیان را 

در شادی های خود سهیم کنید.
 شهریور :

شرایطی برای استراحت و انجام کارهای دلخواه فراهم 
می شود. امروز فردی از شما تقاضای پول دارد. هر 
کاری از دستتان بر می آید برای ایشان انجام دهید و مطمئن باشید 
پولی که به وی قرض می دهید را زودتر از چیزی که فکرش را بکنید 
باز پس می دهد.  یکی از اعضای خانواده امروز خرج هنگفتی روی 
دست شما می گذارد. در اولین فرصت با این فرد صحبت کنید تا در 

آینده شاهد چنین اتفاق هایی نباشید. 
 مهر :

امروز یکی از بزرگ ترین مشکلات زندگیتان به خوبی 
و خوشی از سر راه تان برداشته می شود. بیشتر از 
همیشه مواظب خود باشید و سبک زندگی سالمی را درپیش بگیرید. 
پولی که مدتی است به کسی قرض داده اید، امروز به شما بازپس داده 
می شود. روزگار از در ناسازگاری با شما وارد می شود و ممکن است 
در چند روز آینده مشکلات دشواری سر راه شما قرار بگیرد. اجازه 

ندهید این شرایط زمینه افسردگی شما را فراهم کند.

 آبان :
امروز اتفاق ناخوشایندی برای شما خواهد افتاد، اما 
این اتفاق چندان مهم نیست و ضرری هنگفتی متحمل 
نخواهید شد، در نتیجه اجازه ندهید این اتفاق ناخوشایند روز شما 
را خراب کند و تا جایی که می توانید روحیه تان را حفظ کنید.  از 
اعضای خانواده حمایت کنید و مواظب کوچک ترها باشید. اهمیتی 
به انجام کارهای منزل نمی دهید و این وضعیت زمینه دلخوری اهل 
خانه را فراهم کرده است، اجازه ندهید این دلخوری ادامه پیدا کند و 
از امروز با مشارکت بیشتر در انجام کارهای منزل به اطرافیان ثابت 

کنید که انسان مسئولیت پذیری هستید.
   آذر :

فرصت فراغتی پیدا می  کنید تا دستی  به سرورویتان 
بکشید و حسابی خوش تیپ کنید. فردی می خواهد از 
شما پول قرض کند، اما دست رد به سینه وی بزنید و مطمئن باشید 
پولی که به این فرد می دهید را هرگز به شما پس نمی دهد. برای تغییر 
مهمی که قصد انجام آن را دارید، نظر اعضای خانواده را جویا شوید. 

فرصت مهمی برای افزایش درآمد پیش روی شما قرار می گیرد. 
 دی :

بخت با شما یار است و روزی همراه با شادی و نشاط 
انتظار شما را می کشد، این شرایط را مغتنم بدانید و با 
تفریح و خنده، نگرانی های خود را فراموش کنید. ولخرجی را کنار 
بگذارید و به فکر پس انداز و صرفه جویی باشید، در غیر این صورت 
در آینده نزدیک گرفتار مشکلات مالی خواهید شد. تغییراتی در 
محل کار یا منزل شما انجام می شود، از این تغییرات ناراحت نشوید 

و مطمئن باشید که در نهایت این تغییرات به نفع شما خواهد بود. 
   بهمن :

خطری شما را تهدید می کند و بهتر است که امروز در 
حد امکان منزل را ترک نکنید.  از جایی که انتظارش 
را ندارید، پولی عاید شما خواهد شد. فرصتی را برای تفریح و 
سرگرمی در کنار اعضای خانواده اختصاص دهید. روز بسیار خوبی 
را برای عاشقی آغاز کرده اید و عشقی که در دل دارید را با معشوق 
خود درمیان بگذارید و مطمئن باشید که ایشان به عشق شما پاسخ 

مثبت خواهد داد.
  اسفند : 

اراده ای از پولاد دارید و در مقابل مشکلات خم به ابروی 
خود نمی آورید، این روحیه امروز به کمک شما می آید تا 
مشکلی که امروز با آن برخورد خواهید کرد را بدون کمک دیگران از سر 
راه بردارید. از جانب اعضای خانواده یا دوستان فرصتی برای افزایش 
درآمد برای شما فراهم می شود. از این فرصت نهایت استفاده را ببرید و 
سود چشمگیری به جیب بزنید. مواظب حرفهایتان نیستید و گفته هایی 

که می زنید زمینه دلخوری اطرافیان را فراهم می کند.
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 گروه خبر // همزمان با ایام دهه مبارک فجر 
ساخت ۴۵۰ واحد مسکونی نیروی انتظامی در 
قالب طرح نهضت ملی مسکن با حضور سردار 
رادان فرمانده نیروی انتظامی کل کشور در 
شهرک پیامبر اعظم )ص( بندرعباس آغاز شد. 
  مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان در حاشیه این 
مراسم گفت: برای ساخت این ۴۵۰ واحد مسکن، 
زمینی به مساحت ۱.۹ هکتار توسط راه وشهرسازی 

تامین و به پرسنل نیروی انتظامی استان تخصیص 
داده شد. 

  عباس کمالی ادامه داد: این طرح در قالب طرح 
نهضت ملی مسکن اجرایی می شود و برای هر واحد 
۳۵۰ میلیون تومان تسهیلات از سوی بانک مسکن 

تامین خواهد شد.
 وی در خصوص آخرین وضعیت پروژه های نهضت 
ملی مسکن در هرمزگان نیز گفت: ۱۱۳ هزار و ۳۰ 

نفر در طرح نهضت ملی مسکن استان هرمزگان 
ثبت نام کرده اند که طبق پالایش های صورت گرفته 
تاکنون ۶۵ هزار و ۵۷۳ نفر از ثبت نام شده ها واجد 

شرایط هستند.
  به گفته مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان؛ از 
این تعداد تاکنون 2۰ هزار و 2۳۸ نفر تایید نهایی 
و پنج هزار و ۶۶۱ نفر نیز آورده بالای ۴۰ میلیون 
تومان را واریز کرده اند که اداره کل راه و شهرسازی 

 برای این تعداد ۴۵ هزار واحد زمین تامین
 کرده است. 

  به گزارش ایرنا، کمالی خاطرنشان کرد: سهم استان 
هرمزگان از طرح ملی نهضت مسکن ۴۹ هزار و 
۹۵۰ واحد در نظر گرفته شده که با احداث این 
واحدها هم از افزایش قیمت مسکن جلوگیری 
خواهد شد و هم قیمت تمام شده مسکن را کاهش 

خواهد داد.

با حضور سردار رادان؛ 

عملیات ساخت 45۰ واحد نهضت ملی مسکن در هرمزگان آغاز شد

  گروه خبر // آیین پایانی پنجمین 
به  هرمزگان  ابوذر  جشنواره رسانه ای 
میزبانی بسیج رسانه هرمزگان برگزار شد.

  »کمیل بهشتیان« رییس خبرگزاری ایرنا 
دفتر بندرعباس رتبه دوم در بخش کلیپ 
و گزارش ویدیوئی اثر »مردم جاسک چه 
خواسته هایی از دولت مردمی داشتند؟« با 
محوریت جهاد تبیین و رتبه سوم بخش 
یادداشت و مقاله اثر »ریحانه، رمز مشایعت 
پنج سلحشور بی نام« با محوریت مکتب 
شهید سلیمانی و این جشنواره را از آن 
خود کرد. »فرنگیس حمزه ای« دو اثر 
این جشنواره با محوریت مکتب شهید 
سلیمانی شامل رتبه دوم بخش تیتر با عنوان 
»بندرعباس تا ام الرصاص؛ عبور حسن از 
اروند« و رتبه اول بخش مصاحبه با عنوان 
»گردان ۴22؛ ناگفته های یک غواص« در 

بخش مصاحبه را به دست آورد.
  »رقیه غلامی زاده« نیز با اثر »شهد شیرین 
یک روزی با برکت« با عنوان شعار سال 
تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرینی رتبه 

نخست بخش تیتر را از آن خود کرد.
  همچنین در بخش گزارش تحقیقی تحلیلی 
نیز عزت الله معمارباشی دیگر خبرنگار 

ایرنا با اثر »زلزله سایه خوش بندرلنگه/
امید مردم برای روزهای بهتر« رتبه سوم با 
محوریت مقابله با آسیب های اجتماعی را 
کسب کرد و نادر ناصری در بخش عکس 
با عنوان مسابقه شترسواری با اثر »برگزاری 
مسابقه بزرگ شترسواری جنوب کشور در 
سیریک هرمزگان« با موضوع امید و نشاط 

آفرینی رتبه دوم را به دست آورده است.
  افزون بر 2۸۰ اثر از خبرنگاران و فعالان 
رسانه به دبیرخانه جشنواره ابوذر هرمزگان 
در بخش های تیتر، گزارش خبری، گزارش 
تحقیقی و تحلیلی، مصاحبه، یادداشت و 
سرمقاله، پادکست، مستند، کلیپ و گزارش 
ویدیویی، اینفوگرافی و عکس به دبیرخانه 
ارسال که پس از داوری ۳۴ اثر برتر شناخته 

شدند.
  این جشنواره با محوریت شعار سال »تولید، 
دانش بنیان و اشتغال آفرینی«، »جهاد تبیین، 
پیوند رسانه و صنعت«، »مقابله با آسیب های 
اجتماعی«، »دستاوردهای انقلاب اسلامی«، 
»بسیج و حوزه های اقدام«، »بیانیه گام دوم 
انقلاب اسلامی«، »مکتب شهید سلیمانی«، 
»امید و نشاط آفرینی«، »خانواده، جامعه، 
فرزند آوری« و »سبک زندگی ایرانی - 

اسلامی« برگزارشد. برگزیدگان بخش تیتر 
پنجمین جشنواره ابوذر هرمزگان به ترتیب 
به رقیه غلامی زاده از خبرگزاری ایرنا با 
اثر »شهد شیرین یک روزی با برکت«، 
فرنگیس حمزه ای اثر »بندرعباس تا ام 
الرصاص؛ عبور از حسن از اروند« و زهرا 

شاکرمی نژاد با اثر »شق الشورا« رسید.
در بخش گزارش خبری نیز علی ستاری 
از روزنامه دریای اندیشه با عنوان »روایت 
خلیل« رتبه اول، زینب شکوه از دانا با اثر 
و گره میزنم تا گرهی باز کنم« رتبه دوم و 
کامبیز حسین پور از پایگاه خبری چلچله 
با اثر » اجلاسیه بسیج« و مریم پاسلار 
از تابناک »با اثر خلیج فارس« مشترک 
سوم شدند.اثر »دومین شهرک متحرک 
مهدی خسروی خبرگزاری  از  سپاه« 
فارس، »مدیریت بحران از فین تا مهران« 
از اسماعیل خاشعی روزنامه ایران و » 
»زلزله سایه خوش بندرلنگه/امید مردم 
برای روزهای بهتر« از عزت الله معمار باشی 
خبرگزاری ایرنا در بخش گزارش تحقیقی 
تحلیلی رتبه های اول تا سوم جشنواره 

ابوذر را بدست آورد.
  برگزیدگان بخش مصاحبه نیز فرنگیس 

حمزه یی با اثر »گردان ۴22؛ ناگفته های 
یک غواص« از خبرگزاری ایرنا اول، علی 
زارعی چاه خرگی با اثر »حل آسیب های 
اجتماعی در گرو مشارکت های اجتماعی« 
از روزنامه دریا دوم، مرضیه دشتی با اثر 
»اسطوره های ماندگار« از روزنامه ندای 
هرمزگان، حامد علی نژاد با اثر »بسیج« از 
خبرگزاری بسیج و فاطمه درویش پور با اثر 
»زنان هرمزگانی رتبه سوم قلیان کش های 
کشور« از نشریه دلفین هر سه نفر به طور 

مشترک رتبه های سوم را بدست آوردند.
در بخش یاداشت و سرمقاله نیز حسین 
روحی از ماهنامه تجارت جنوب با 
یادداشت »مشوق های فرزندآوری« و 
رضا زرگر از خبرگزاری مهر با یادداشت 
»روز ملی خلیج فارس« هر دونفر اول 
شدند و فروغ مسلم زاده از آفتاب جنوب 
با یادداشت »ترویج فرهنگ دفاع مقدس« 
دوم و کمیل بهشتیان از خبرگزاری ایرنا 
با یادداشت »ریحانه، رمز مشایعت پنج 

سلحشور بی نام « سوم شدند.
  امین حسنی، حنانه بنجوری و کوثر 
سیابی هر سه از صدا و سیمای مرکز 
خلیج فارس در بخش گزارش خبری به 

ترتیب با عنوان های »گزارش سوند بافی«، 
»کشتی سازی « و »نان سنتی« رتبه های اول 

تا سوم را بدست آوردند.
  داوران این جشنواره در بخش پادکست 
نیز علیرضا حاجی ملامهدی از رادیو 
خلیج فارس با اثر »مش یدالله و نهضت 
سوادآموزی«، عاطفه مسجدی از رادیو 
گمبرون با اثر »شب یلدا« و فاطیما فرنام 
از رادیو خلیج فارس را حائز رتبه های اول 

تا سوم دانست.
  بابک پارسا از صدای گامبرون با عنوان 
»مانگرو«، کمیل بهشتیان از خبرگزاری ایرنا 
با عنوان » »مردم جاسک چه خواسته هایی 
از دولت مردمی داشتند؟« و زینب نورالدینی 
از تابناک با عنوان »تعطیلی ناخواسته 
آموزشگاه« در بخش کلیپ ویدیویی رتبه 

اول تا سوم را بدست آوردند.
  در بخش مستند تنها یزدان قاسمی از صدا و 
سیمای مرکز کیش- مالک اثر صدا و سیمای 
مرکز خلیج فارس با اثر »نبرد المیادین« با 
محوریت مکتب شهید سیمانی، در بخش 
اینفوگرافی مریم منصف از جنوب ایران با 
اثری در حوزه »مکتب شهید سلیمانی« و 
در بخش موشن گرافی نیز صادق عسکری 

از فضای مجازی صدا و سیمای مرکز 
خلیج فارس با اثری در زمینه »دستاوردهای 
انقلاب اسلامی« هر سه نفر در بخش های 

خود حائز رتبه اول شدند.
 در بخش عکس نیز عماد یگانه دوست از 
خبرگزاری فارس با اثر »بندرکنگ«، نادر 
ناصری از خبرگزاری ایرنا با اثر »مسابقه 
شتر سواری« و رهبر امدادی از تجارت 
جنوب با اثر »بسیج و حوزه های اقدام« به 
ترتیب رتبه های اول تا سوم را کسب کردند.
 در این جشنواره که با حضور سردار 
اباذر سالاری  فرمانده سپاه امام سجاد )ع( 
هرمزگان، محمد رسول جلالی مسوول بسیج 
رسانه هرمزگان، مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی و جمعی از نمایندگان و خبرنگاران 
اصحاب رسانه در سالن کانون پرورش فکری 
برگزار شد، آثار برتر رسانه های استان در 

بخش های مختلف مورد تجلیل قرار گرفتند.
به گزارش ایرنا؛ در این آیین از خانواده 
شهید یوسف دقت شهید رسانه هرمزگان 
و از داوران این جشنواره خلیل تنیده، 
غلامعباس شمس الدینی. یعقوب دبیری نژاد، 
محسن رییسی، محمود شهبازی، محمود 

شاکری، تجلیل شد.

تجلیل از برگزیدگان پنجمین جشنواره رسانه ای ابوذر هرمزگان

طالع بینی
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ایمن سازی تردد   گروه خبر// 
در 2۱7 مدرسه حاشیه راه های 
اداره  توسط  ماه  هرمزگان طی ۱۶ 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 

استان صورت گرفت. 
  به گزارش خبرنگار دریا، مدیرکل 
راهداری و حمل ونقل جاده ای 
اقدامات  خصوص  در  هرمزگان 
شاخص حوزه ایمنی و ترافیک این 
اداره در دولت سیزدهم گفت: »باتوجه 

به موقعیت ویژه استان هرمزگان و استقرار دو بندر بزرگ رجایی و باهنر 
به عنوان یکی از مبادی اصلی ورود انواع بارهای عادی، سنگین و فوق 
سنگین و به منظور ارتقاء ایمنی عبور و مرور برای کاهش تصادفات و 
تلفات جاده ای حوزه ایمنی و ترافیک، اداره راهداری و حمل ونقل جاده ای 

استان اقدامات ارزنده ای را در این راستا انجام داده است«. 
  عباس شرفی با اشاره به اهم اقدامات این اداره در حوزه ایمنی و ترافیک 
تشریح کرد: »خرید و نصب دو دستگاه باسکول ثابت محور کش در محور 
بندرعباس -لار انجام شده که کمک شایانی به پلیس راه و با تمرکز بر نقاط 

گلوگاهی تردد ناوگان جاده ای و کشف جرائم اضافه تناژ می کند. 
  عباس شرفی افزود: »تشکیل و راه اندازی گشت های دروازه ای در راستای 
کنترل سلامت فنی ناوگان، تجهیزات ایمنی ناوگان، اخذ اسناد حمل، نظارت 
بر مراکز معاینه فنی بر اساس قانون هوای پاک، آموزش راکبین موتورسوار 
و توزیع کلاه ایمنی و برچسب شبرنگ دار، اجرای طرح ایمنی عبور و 
مرور احشام )شتر(، آشکارسازی وسایل نقلیه هدف، ایمن سازی فیزیکی 
مدارس حاشیه راه، آموزش دانش آموزان مدارس حاشیه راه ها و توزیع 
اقلام ایمنی، طراحی سامانه جامع تصادفات بر پایه GIS از دیگر اقدامات 

مهم این حوزه در مدت ۱۶ ماهه دولت سیزدهم است. 
  وی در پایان با اشاره به اهمیت ایمن سازی جاده ای محدوده مدارس 
حاشیه راه ها، گفت:»به منظور افزایش ایمنی عبور و مرور دانش آموزان 
و مدیریت سرعت ناوگان در محدوده مدارس حاشیه راه ها و درنتیجه 
کاهش تلفات مربوط به دانش آموزان در حاشیه راه ها، این اداره کل، 
اقدام به ایمن سازی 2۱۷ مدرسه از سال ۸۹ تاکنون نموده است و در 
این مدت ۱۶ ماهه، ترویج فرهنگ ایمنی عبور و مرور دانش آموزان 
مدارس حاشیه راه ها را در دستور کار قرار داده ایم که تاکنون ۶۵ مدرسه 
 در سطح استان، آموزش های ترافیکی و توزیع اقلام ایمنی به آن ها صورت 

پذیرفته است«.  
  گفتنی است که حوزه ایمنی و ترافیک راهداری و حمل ونقل جاده ای 
هرمزگان با برقراری گشت های منظم کنترل دروازه ای به صورت مشترک 
با پلیس راه و انجمن های صنفی در خصوص بازدید و کنترل از ناوگان 
عمومی، مسافری،باری، محمولات خطرناک و ترافیکی نموده است که طی 
۱۰ماهه اخیر ۶۴۴ گشت دروازه ای، تعداد ۱۵۱۷۴ بازدید که تعداد ۶۹۸ 

تخلف به گروه مربوطه معرفی گردیده است.

میزبانی فولاد هرمزگان از ششصد و پنجاهمین جلسه 
کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید هرمزگان

 گروه گزارش  // با حضور نماینده بندرعباس در 
مجلس، معاون حقوق و پارلمانی وزارت صنعت، معدن 
و تجارت، رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت 
استان هرمزگان، مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان، 
مدیرعامل شرکت آهن و فولاد ارفع و مدیرعامل 
المهدی، ششصد و پنجاهمین  شرکت آلومینیوم 
جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان 

هرمزگان در شرکت فولاد هرمزگان تشکیل شد.
  به گزارش خبرنگار دریا، در ششصد و پنجاهمین 
جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان 
هرمزگان با محوریت برطرف شدن مشکلات صنایع 
بزرگ که به میزبانی فولاد هرمزگان برگزار شد، احمد 
مرادی نماینده بندرعباس در مجلس، محمد جواد 
حاجی حسینی معاون حقوقی و پارلمانی وزارت 
صنعت، معدن و تجارت، خلیل قاسمی رئیس سازمان 
صنعت، معدن و تجارت استان هرمزگان، عطاالله 
معروفخانی مدیرعامل محسن تابش و محمدرضا 
بنائیان اعضای هیئت مدیره شرکت فولاد هرمزگان، 
مجتبی مهری نژاد مدیرعامل شرکت آهن و فولاد 
ارفع، محمدرضا قاسمی مدیرعامل شرکت آلومینیوم 
المهدی و جمعی از معاونان و مدیران شرکت فولاد 
هرمزگان حضور یافتند.در این جلسه با توجه به 
مشکلات صنایع استان هرمزگان به ویژه تامین گاز، 
راهکارهای رفع موانع تولید به ویژه انرژی مورد نقد و 
بررسی قرار گرفت و حاجی حسینی به عنوان نماینده 
وزارت صمت قول مساعد در خصوص رسیدگی به 

این مشکلات و برطرف کردن آن ها را داد.
 تنها دغدغه ما رفع کمبود انرژی است

  مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان در جلسه ستاد 
تسهیل و رفع موانع تولید از حمایت های نمایندگان 

مجلس و مسئولان استان به ویژه رئیس سازمان 
صمت استان هرمزگان تقدیر کرد و گفت: شرکت 
فولاد هرمزگان عملیات اجرایی حدود ۱۰ هزار 
میلیارد تومان طرح های توسعه ای را آغاز کرده است. 
بهره برداری از این طرح ها می تواند تحول عظیمی را 

در استان هرمزگان و صنعت فولاد ایجاد نماید.
  وی افزود: استان هرمزگان هم اکنون سومین استان 
تولیدکننده فولاد در کشور است و با بهره برداری از 
طرح های فولاد هرمزگان به قطب دوم تولید فولاد 
تبدیل خواهد شد. ضمن اینکه شاهد اشتغال زایی 
دوهزار نفری فولاد هرمزگان در طرح های توسعه 
خواهیم بود. تلاشگران فولاد هرمزگان علی رغم 
همه توطئه های دشمنان، شبانه روز به تولید پرداختند 
و توانستند رکوردهای تولید را یکی پس از دیگری 

جابه جا کنند.
  معروفخانی تاکید کرد: ثبت رکوردهای متعدد فولاد 
هرمزگان در سطح کشور بی نظیر است و بیشترین ثبت 
رکورد تولید متعلق به فولاد هرمزگان است. این مهم 
در شرایطی به دست آمد که در تابستان با قطعی برق 
و در زمستان با قطعی گاز مواجه هستیم. در شرایط 
کنونی گاز قطع است و با حداقل ظرفیت مشغول 
به تولید هستیم. استان هرمزگان مصرف ناچیزی از 
گاز کشور دارد. انتظار داریم بخشی از گاز شهری به 
صنعت استان هرمزگان اختصاص یابد و مشکل کمبود 

گاز فولاد هرمزگان برطرف شود.
  فولاد هرمزگان منشا خدمات بزرگی برای 

هرمزگان بوده است
  نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی 
نیزدر جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید،  با 

اشاره به تلاش های فولاد هرمزگان در عرصه 
تولید، گفت: دستاوردهای تولیدکنندگان به سادگی 
حاصل نمی شود. این دستاوردها در شرایط سخت 
آب و هوایی با وفاق و همدلی نتیجه شیرینی داده 
است. نگاه دولت نیز به مسئله تولید و به ویژه رفع 
چالش های آن ستودنی است و پس از اینکه چالش ها 
را برای وزارت صنعت، معدن و تجارت مطرح 
کردیم، بلافاصله معاون پارلمانی وزارت صمت مامور 
رسیدگی به این مشکلات شدند و این نگاه و سرعت 
عمل قابل ستایش است.    وی افزود: اگر صحبت 
از رفع مشکلات کارخانه های بزرگی همچون فولاد 
هرمزگان و آلومینیوم المهدی می کنیم، این مهم دغدغه 
چندین هزار نفر کارگر در حال کار در این مجموعه  ها 
به صورت مستقیم و ده ها برابر به صورت غیر مستقیم 
است. حضور مدیران وزارت صمت در کارخانه ها 
برای پیگیری مشکلات تولیدکنندگان باعث دلگرمی 

تولیدکنندگان خواهد بود. 
احمد مرادی با اشاره به نگاه مسئولانه فولاد 
هرمزگان برای حل مشکلات منطقه ای، خاطرنشان 
کرد: مطالبات و انتظارات جامعه از تولیدکنندگان 
بزرگ برای عمل به مسئولیت های اجتماعی بالا 

است. خوشبختانه فولاد هرمزگان توجه لازم را به 
اشتغال زایی و مسئولیت های اجتماعی داشته است. این 
یعنی در کنار تولید، نگاه مسئولیت پذیر این شرکت، 
جامعه را راضی کرده و منشا خدمات بزرگی برای 
استان هرمزگان بوده است.این شرکت توانست نشاط 
را در جامعه ایجاد کند. فولاد هرمزگان در وقایعی 
همچون زلزله، شیوع کرونا، آموزش و پرورش و به 
ویژه حوزه ورزش توانست در استان هرمزگان باعث 
نشاط و راضی کردن جامعه شود. همواره در کنار 
مدیران به دنبال رفع مشکلات هستیم و تنها دغدغه 
نمایندگان این است که از چنین شرکت هایی از سوی 

دولتمردان حمایت به عمل آید.
  انتظار تخصیص گاز به صنایع بزرگ استان 

را داریم
  همچنین رئیس سازمان صمت استان هرمزگان 
در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان 
هرمزگان گفت: خوشبختانه صنایع بزرگ استان 
هرمزگان بدون وقفه فعالیت می کنند و همه این صنایع 
علی رغم همه محدودیت ها تلاش خود را برای روشن 
نگاه داشتن خط تولید کرده اند. به طور مثال در ۱۰ ماه 
سال گذشته ۱۸ میلیون تن تولید صنعتی استان بود اما 

امسال این میزان به 2۱ میلیون تن افزایش پیدا کرده 
است. امیدوار هستیم چالش های موجود به ویژه در 
زمینه تامین انرژی برطرف شود.وی افزود: از دولت 
تقاضا داریم شرکت هایی که در زمینه تامین انرژی 
سرمایه گذاری می کنند، بر اساس تعهد دولت با کمبود 
برق مواجه نشوند و بتوانند از مشوق ها استفاده کنند. 
تقاضای دیگر این است که سقف سهمیه گاز استان ها در 
اختیار همان استان قرار گیرد. ناگفته نماند که در بحث 
برق و گاز، دولت به صورت ملی تصمیم می گیرد و لازم 
است که استان های دیگر نیز به صرفه جویی در مصرف 

انرژی پایبند باشند تا انرژی به صنایع کشور برسد.
  رشد تولید فولاد با وجود محدودیت های انرژی

  معاون حقوقی و امور مجلس وزارت صنعت، 
معدن و تجارت  نیز در جلسه رفع موانع تولید استان 
هرمزگان با اشاره به زحمات و تلاش های شبانه روزی 
تولیدکنندگان برای رفع مشکلات جامعه  از منظر 
اشتغال زایی و مسئولیت های اجتماعی، تصریح کرد: 
به کسب رکوردهای تولیدکنندگان در کشور افتخار 
می کنیم و همه مردم را در آن سهیم می دانیم. رشد 
صنعتی کشور در سال جاری نسبت به مدت مشابه 
سال قبل حدود ۵.2 درصد بوده است و این مهم نشان 
می دهد که تولیدکنندگان به وظایف خود به خوبی 
عمل کردند حاجی حسینی  نتایج به دست را نتیجه 
درایت و مدیریت صحیح دانست و گفت: مطابق با 
آمارهای جهانی، تولید فولاد در دنیا طی سال 2۰22 
حدود ۴.2 درصد کاهش یافته است اما در مقابل این 
رشد منفی جهانی، تولید فولاد در کشورمان طی این 
سال، رشد ۸ درصدی را نسبت به سال گذشته تجربه 

مرده و به بیش از  ۳۰ میلیون تن رسید. 

  وی تصریح کرد: این دستاورد با همه محدودیت های 
داخلی و بین المللی به دست آمده است.

  معاون حقوقی و امور مجلس وزارت صمت با اشاره 
به اینکه توزیع گاز در کشور از سوی وزارتخانه های 
مربوطه از هیچ الگوی مشخصی پیروی نمی کند و 
تمام کشور را به صورت یکپارچه و شبکه می بینند، 
اظهار کرد: شرکت های گاز استان ها مسئولیت را در 
توزیع گاز از خود سلب و به مرکز واگذار کردند و 
این اتفاق باعث ایجاد عدم توازن در توزیع گاز در 
کشور می شود. متاسفانه با این رویکرد، حتی برخی 
تولیدکنندگان ناچار به تعطیلی های طولانی مدت شدند. 
با این حال آن تولیدکنندگانی هم که تعطیل نشدند، 
کمبود انرژی به تولید آن ها ضربه زده است. امیدوار 
هستیم با مدیریت صحیح این حوزه، رویکردهای 
نادرست در حوزه صنعت در سال های قبل به ویژه 
در زمینه تامین توزیع انرژی اصلاح شود. ضمن اینکه 
مکان یابی توسعه های فولادی جدید از مرکز و مناطق 

کم آب به سمت سواحل و کنار آب رود. 
  حاجی حسینی در ادامه گفت: طرح آمایش سرزمینی  
به ایمیدرو و ایدرو از سوی وزیر صنعت، معدن و 
تجارت سپرده شده است. سرمایه گذاری های جدید در 
زمینه فولاد باید هدفمند و با دقت باشند تا در آینده 
با مشکلات کنونی مواجه نشویم. وی تاکید کرد: به 
سال های آینده در رشد تولید صنعت و معدن بسیار 

امیدوار هستیم.
گفتنی است، در پایان این جلسه، حضار از خطوط 
تولید شرکت فولاد هرمزگان بازدید کردند و با 
توانایی های این شرکت در تولید محصولات ویژه 

آشنا شدند.

  گروه خبر// ریس فدراسیون ورزش دانش آموزی 
گفت: به مناسبت دهه فجر مسابقات ورزشی 
دانش آموزان در رشته های مختلف از جمله 
فوتبال، فوتسال، دو و میدانی، والیبال و ... در 
دو گروه دختران و پسران و در رده دوم متوسطه 

برگزار می شود.
  به گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛ حسین 
بابویی افزود: مسابقات فوتسال و دو و میدانی 
به میزبانی استان هرمزگان و در شهر بندرعباس 
است که مسابقات فوتسال پسران با قهرمانی تیم 
هرمزگان به پایان رسید و مسابقات دو و میدانی 
در حال برگزاری است. بابویی اظهار داشت: 
دولت سیزدهم به ورزش دانش آموزی اهمیت 
ویژه می دهد چرا که فعالیت دانش آموزان در 
حوزه ورزش، صرفاً به ورزش ختم نشده و نتایج 
آن چند بعدی است. وی خاطرنشان کرد: وقتی 
دانش آموزان وارد فعالیت های ورزشی می شود 
نتایج آن در ابعاد مختلف بروز می کند که از جمله 
آن می توان به بروز استعدادهای آنها، افزایش 
ارتباطات جمعی، کاهش آسیب های اجتماعی و 
... اشاره کرد. بابویی بیان کر:د زمانی که اوقات 
فراغت دانش آموزان با ورزش پر می شود، 
می تواند از آسیب های اجتماعی که در این اوقات 

برای آنها ایجاد می شود جلوگیری کند. 
  بابویی با اشاره به قهرمانی تیم فوتسال استان 
هرمزگان گفت: این قهرمانی نشان می دهد که 
استعدادهای بسیار خوبی در استان هرمزگان 
وجود دارد که باید پرورش یابند و در آینده 
شاهد این خواهیم بود که هرمزگان به قطب 
فوتبال کشور تبدیل خواهد شد. وی عنوان کرد: 

در بخش پسران 2۷ تیم فوتسال و 2۸ تیم دو و 
میدانی و در بخش دختران 2۸ تیم فوتبال در 2۵ 

دو میدانی در مسابقات شرکت کرده اند. 
  رئیس فدراسیون ورزش دانش آموزی ادامه داد: 
دو هزار دانش آموز و عوامل اجرایی در مسابقات 
فوتسال و دو و میدانی در استان هرمزگان حضور 
دارد که ساماندهی و خدمات رسانی به آنها کار 
بسیار بزرگی بوده که توسط مسئولان استان 
انجام شده است. وی با بیان اینکه عدم برگزاری 
مسابقات ورزشی دانش آموزی طی سال های 
شیوع ویروس کرونا مشکلاتی برای دانش آموزان 
ایجاد کرده بود خاطرنشان کرد: عدم برگزاری 
مسابقات آموزشگاهی باعث کم تحرکی و عدم 
پویایی و شادابی دانش آموزان در مدارس شده 
بود. بابویی اظهارکرد: حضور دانش آموزان در 
ورزش های دانش آموزی می تواند در کاهش 
هزینه های درمانی و آسیب های اجتماعی موثر 

باشد. 
  در ادامه مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان 
گفت: دونفر از دانش آموزان استان هرمزگان به 
تیم ملی فوتسال جوانان کشور دعوت شده و 

اکنون در اردوی این تیم حضور دارند. 
  محمد قویدل افزود: یکی از اولویت های وزارت 
آموزش و پرورش بسط عدالت آموزشی در نقاط 
مختلف کشور به ویژه در مناطق کمتر برخوردار 

است. 
  قویدل اضافه کرد: استان هرمزگان یک استان 
کم برخوردار و دچار محرومیت است و نیاز به 
توجه بیشتر دارد. وی بیان کرد: نگاه عملیاتی 

دولت سیزدهم و وزیر آموزش و پرورش به تعلیم 
و تربیت بیشتر شده است به همین دلیل بیست 
و سومین منطقه آموزشی در استان هرمزگان 
در شرق این استان افتتاح شد و امیدواریم با 
راه اندازی این منطقه شاهد رشد تعلیم و تربیت در 

شرق هرمزگان باشیم. 
  مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان خاطرنشان 
کرد: در استان هرمزگان توسعه دانش مهارتی 
و فنی مورد توجه زیادی قرار گرفته است 
به همین دلیل در استان هنرستان های جوار، 
تربیت بدنی و کشاورزی راه اندازی شده است. 
قویدل با بیان اینکه شاخص سهم دانش آموزان 
کشور در حوزه فنی و کاردانش ۳۹ درصد است 
عنوان کرد: شاخص سهم دانش آموزان در حوزه 
فنی و کاردانش در استان به ۴۶ درصد رسیده 
است و هرمزگان سومین استان برتر در این زمینه 
می باشد. به گفته مدیر کل آموزش و پرورش 
هرمزگان در سال جاری ۳۵ میلیارد ریال برای 
تجهیز هنرستان های استان هزینه شده است. وی 
بیان کرد: امسال تنها استخر دانش آموزی استان 
که چهار سال بدون استفاده مانده بود با هزینه 
۳۰ میلیارد ریال مجددا راه اندازی و در اختیار 

دانش آموزان قرار گرفت. 
  قویدل اضافه کرد: هرمزگان دارای یک سالن 
آمفی تئاتر دانش آموزی می باشد که پس از ۵ 
سال با اعتبار ۱۵ میلیارد ریال بازسازی و قابل 

استفاده برای دانش آموزان می باشد. 
  وی به ارائه خدمات به فرهنگیان نیز اشاره 
و خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه در استان 

2۸هزار فرهنگی وجود دارد، تلاش شده است 
که خدمات رفاهی و درمانی مناسبی به آنها ارائه 
شود به همین دلیل تنها درمانگاه فرهنگیان استان 
نیز با هزینه ۸۰ میلیارد ریال تجهیز و در اختیار 

فرهنگیان استان قرار گرفته است. 
دانش آموزی  اردوگاه  تنها  درباره  قویدل 
اظهارداشت: تنها اردوگاه دانش آموزی استان با 
مساحت سی هکتار، پنج سال بدون استفاده مانده 
بود و در حال حاضر در حال رفع مشکلات و 
نواقص آن هستیم تا بتوانید در اختیار دانش آموزان 

قرار داده تا از آن استفاده شود. 
این مسئول گفت: پس از سه سال درگیری با 
ویروس کرونا، امسال ۴۰ میلیارد ریال تجهیزات 
بهداشتی و ورزشی به مدارس استان اختصاص 

یافت. 
  وی با بیان اینکه در استان هرمزگان 2۳۰ واحد 
آموزشی شبانه روزی وجود دارد گفت: ۱۴ هزار 
دانش آموز در مدارس شبانه روزی در حال 
تحصیل هستند که برای هر کدام از آنها امسال 

یک بسته بهداشتی شخصی ارسال شد. 
  قویدل به اجرای طرح »دا« )دختران ایران( در 
کشور اشاره و خاطرنشان کرد: در طرح »دا« تنها 
یک آموزشگاه در کشور انتخاب و این طرح در 
آن اجرا شد و این آموزشگاه دبیرستان دخترانه 
علامه حلی قلعه قاضی استان هرمزگان بود که ده 

میلیارد ریال تجهیزات ورزشی به آن اهدا شد. 
  قویدل در پایان بیان کرد: پنج کاروان تجهیزات 
هنرستانی با اعتبار ۱2۰ میلیارد ریال در گروه های 

مختلف به هنرستان های استان ارسال شد.

در راستای ارتقای ایمنی صورت گرفت 

ایمن سازی تردد در 2۱7 مدرسه 
حاشیه راه های هرمزگان

رئیس فدراسیون ورزش دانش آموزی:

ورزش دانش آموزی باعث کاهش آسیب های اجتماعی می شود 


